
t
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba c. 1 3.
ÚSEK: SO 06 Vodojemy - výkopové práce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy, výkopové práce

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:

OSOBNĚ: XXXXKURÝR:ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 Vodojemy - navýšení kubatur dle skutečnosti a přetřídění zeminy
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 3. - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
řeší uplatnění na zvýšení nákladů vzniklých rozdílem poplatků za nakládání, přesun, skládku a
uložení jiného materiálu, než se kterým uvažoval výkaz výměr a zadávací projektové
dokumentace.

DATUM: 15.3.2018POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

toto oznámení nesmí být považováno za příkaz ke změně potvrzující pokyn k provedení
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE
Ol MMB -



t v r

PŘÍLOHA ě. 9
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy - výkopové práce

3.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy, výkopové práce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD:^ Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PREDMET ZMĚNY: SO 06 Vodojemy, navýšení kubatur dle skutečnosti a přetřídění zeminy
DOTČENÉ MÍSTO: NKP my
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 3. - příloha Č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH
224 079,54 Kč
-47 158,00 Kč
176 921,

PODPIS NAVRHOVATELE:

DPH Cena s DPH
271 136,24 Kč
-57 061,18 Kč
214 075,06 Kč

DATUM: 15.3.2018

Vícepráce
Méněpráce:
Rozdíl:

47 056,70 Kč
-9 903,18 Kč

VYJÁDŘENI:
Dodavatel nárokoval přetřídění zeminy do kategorie těžitelnosti vyšší než byla navržena.
ADGP předložil na své náklady posudek potvrzující zatřídění zeminy navržené projektantem
v soutěžní dokumentaci. Navýšení kubatury z á odkryté skutečnosti

:OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

ZL 03 Rekonstrukce NKP Špiíbérk - stavba č. 1Stavba: ZL 03

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785
60200

Zhotovitel: ARCHATT, s.r.o.

Branky 291/16

66449

IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180

Ostopovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem!
i HSV 174 111,54

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 2 810,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 176 921,54i

Rekapitulace daní
i

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 176 921,54 CZK

Základní DPH 21 % 37 153,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
V-

214 075,06 CZK
V-

Cena celkem s DPH
_____ _________ ________ ’V;‘!

27.9.2018dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro 
. sníženou DPH.

Základ pro základní 
■ DPH

Číslo Název %DPH celkem Cena celkem

VCP01 o 176 921,54 37 153,52 214 075,06 100

02.01 MNP Výkopové práce 0 “47 158,00 -9 903,18 -57 061,18 -27

02.02 VCP Výkopové práce 0 224 079,54 47 056,70 271 136,24 127

Celkem za stavbu 176 9220 37154 214075 100

!

Rekapitulace dílů
i

i
Číslo %Název WM__________

Typ dflu.
V i -v • íV'.i

Zemní práce1 HSV -46 331,00 -26

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 220 442,54 125

Vedlejší nákladyVN VN 2 810,00 2

Cena celkem 176 921,54 100

í .

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



i

Položkový rozpočet

ZL 03 Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 03

O: 01 VCP

MNP Výkopové práceR: 02.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 2!emhf|>ržcé ^46331.00•' L.

1 162201203R00 Vodorovné přemístěni výkopku nošením z horniny 1 až 4, m3
kolečkem, na vzdálenost do 10 m, (SoD, p.č.16)

-51,32778 21,00 -1 077,88

92,39t: -92,39/1,8 -51,32778

2 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně 
za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4,„ kolečkem 
(SoD, p.č. 17)

m3 -205,35112 64,00 -13 142,47

i
-51,33778*4 -205,35112

3 162701105R0D Vodorovné přemístěni výkopkuz horniny 1 až 4, na 
________________ vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, (SoD,p.č. 15)

m3 -51,32778 214,00 -10 984,14

Položka pořadí 1 : -51,32778 -51,32778
167101102RQ04 Nakládání, skládáni, překládání neulehlého výkopku 

nakládáni výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4, (SoD,
p.6.18)

m3 -51,32778 54,00 -2 771,70

Položka pořad! 1 : -51,32778 -51,32778
5 171201201R00 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice, (SoD, 
p.č. 19)

m3 -51,32778 21,00 -1 077,88

Položka pořadí 3 : -51,32778 -51,32778i
s 6 199000GG5ROO Poplatky za skládku zeminy 1-4 (SoD.p.č. 21) O -92,39000 187,00 -17 276,931

-92,39 -92,39000

Díl: VN Vedlejší náklady -827,00
■

ř.i:

7[oT |Vedlější náklady (SoD) -1,00000]soubor 827,00[ -827,00

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

ZL 03 Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 03

VCPO: 01

VCP Výkopové práceR: 02.02

P.č. Číslo položky. Název položky; MJ I množství cena/MJ Celkem
Díl:Ď96 ^ Přesuny suti a vybouránych hmot 220 442,54i:

9790011 Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad (SoD,
p.č.334)

t 92,39000 194,00 17 923,66

2 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5
m(SoD,p.č. 336)

t 92,39000 683,00 63 102,37
!

979081111R003 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1
km(SoD,p.č.337)

t 92,39000 167,00 15429,13

4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (SoD,p.č,338) t 831,51000 15,00 12 472,65
i 92,39*9 831,51000!

5 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky (SoD,p.č. 335) t 92,39000 105,00 9 700,95
6 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m

(SoD,p.č.339)

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m (SoD,p.č.

t 92,39000 202,00 18 662,78

7 979087391R00 t 831,51000 100,00 83 151,00
340)

92,39*9 831,51000

Díl: VN 3 637,00
8 01 Vedlejší náklady (SoD) souborl 1,00000| 3 637,00 j 3 637,00

i

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



f
V r

PŘÍLOHA č. 7
MPMDČR OPK č.j. 21385/95-230 i

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy — schodiště, zemní práce
19.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM-
13.7.2018 '

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XXXXFAX:[

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 Vodojemy - SO 06 Vodojemy - objevení původního schodiště,
terénní úpravy
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR očet „Změna č. 19. - příloha ěj“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Při realizaci zemních prací terasy bylo objeveno původní betonové schodiště. Z
konzultace památkového dohledu a ADP vznikl požadavek na zakomponování
nálezu a revizi PD.
Z toho důvodu nebude vyzděna stěna u okna u cely (V01). Nicméně budou
provedeny terénní úpravy v tomto místě dle revidované projektové dokumentace.
Vybudují se nové cihelné zídky a nad původním schodištěm bude vybetonován
. eden nový schod. Dále bude dle PD upraveno i zábradlí.

. 70.//POKYN VYDAL: stavbyvedouc DATUM:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy - schodiště, zemní práce
19.

i
I

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy,

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 19
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PREDMET ZMĚNY: SO 06 Vodojemy - objevem' původního schodiště, terénní úpravy
DOTCENE MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 19. - příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: ~
Cena bez DPH
290 881,07 Kč
- 5 756,55 Kč

285 124,52 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE:

DPH Cena s DPH
351 966,09 Kč
- 6 965,43 Kč

345 000,66 Kč

Vícepráce
Méněpráce:
Rozdíl:

61 085,02 Kč
- 1 208,88 Kčí

!

DATUM:

VYJÁDŘENÍ:
souhlasíme s popisem změny

j

j-iz. mp,3D: PODPIS: DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce NKP Špilberk -stavba č. 1Stavba: ZL 19

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1
60200i

Brno-Brno-město

ARCHATT, s.r.o.

Branky 291/16

66449

Zhotovitel: IČO: 46960180

DIČ: CZ4696G180

I

I
Ostopovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem
HSV 846,95 215 869,68 216 716,63

PSV 2 106,65 66 301,24 68 407,89

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00i

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 2 953,60 282 170,92 285 124,52

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZKi
I

Základ pro základní DPH 21 % 285124,52 CZK

Základní DPH 21 % 59 876,15 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
••M-v:.;v-.::.; iv.

-..v

345 000 67 czkCena celkem s DPH r,..’

i* * '*

27.9.2018dnev

Za-zhotovitele\ Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částíi
Základ pro 

' sníženou DPH
Základ pro základní 

DPH .
Číslo Název DPH celkem Cena celkem % :

ZL 19 ZL 19 Vodojemy - Integrace naiezenéh 0 285 124,52 59 876,14 345 000,66 100

06.08a Integrace nalezeného schodiště A - VCP 0 290 881,07 61 085,02 351 966,09 102i

Integrace nalezeného schodiště B - MNP10 0 -5 756,55 -1 208,88 -6 965,43 -2

Celkem za stavbu 0 285 125 59 876 345 001 100

!
s

Rekapitulace dílů

Číslo Název MontážTyp dílu Dodávka Celkem %

Zemni práce1 HSV 767,24 74 295,33 75 062,57 26

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 79,71 27 830,60 27 910,31 10
l

Svislé a kompletní konstrukce3i HSV 0,00 42 088,36 42 088,36 15

Schodištěi 43 HSV 0,00 3 528,00 3 528,00 1

Bourání konstrukcí96 HSV 0,00 6 041,96 6 041,96 2

Staveništní přesun hmot99 HSV 0,00 33 651,14 33 651,14 12

i
Izolace proti vodě711 PSV 2 106,65 1 920,69 4 027,34 1

Ostatní prvky799 PSV 0,00 64 380,55 64 380,55 23

Přesuny suti a vybouraných hmoti D96 PSU 0,00 28 434,29 28 434,29 10i ,
i

Cena celkem ______________ - iW st«s
l

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 19

ZL 19 ZL 19 Vodojemy - Integrace nalezeného schodištěO.

Integrace nalezeného schodiště A - VCP06.08aR:

.................
;.'3,

PičlČíslo položky Název položky :í MJ množství ceha/MJ Celkem . ;i: Dodávka cetk^ Montáž 
Montáž celk.

■a:-:”

Díl: 1 Zemní práce ____  __  75 062,57 767,24 74 295,33
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4, SOD m3 36,53500 1 28W 46 910,94 0,00 0,00 1 284,00 46 910,94

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 5
2 161101102R0O Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu pres 2,5 do 4 m, SOD
m3 36,53500 128,00 4 676,48 0,00 0,00 128,00 4 676,48

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.05 položka č. 9
3 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, 

kolečkem, na vzdálenost do 10 m, SOD
m3 36,53500 21,00 767,24 0,00 0,00 21,00 767,24

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 16

Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně 
za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4„„ kolečkem,

162201210R0O m3 182,67500 64,004 11 691,20 0,00: 0,00 64,00 11 691,201

SOD

SO 06 Vodojemy - Rozpočet ŠO 06 06.01 položka č. 17

| 5 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1-4, SOD 54,81000 187,00t 10 249,47 0,00 187,00 10 249,471
SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 21

6 171201201R00 na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes m3 
2 m3 výkopku nebo ornice, SOD

36,53500 21,00 767,24 21,00 767,24 0,00 0,00

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 19

Základy azvláštn ízakládán í _______________ 27 910,31Díl: 2 79,71 27 830.60
Vysekání spár nad 3 cm zdivá řádkového do 10 cm, RTS -289903111R0O m2 8,74000 933,307 8 157,04 9,12 79,71 924,18 8 077,33
10 %

216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb, SOD8 m2 12,62080 47,00 593,18 0,00 0,00 47,00 593,18

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 67

9 274313621R00 Beton základových pasů prostý třídy C 20/25, SOD 3,979991 2 31.5,00m3 9 213,68 0,00 0,00 2 315,00 9 213,68j
SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.02 položka č. 45

10 274351215R00 Bednění stěn základových pasů zřízení, SOD ) m2 13,32650 359,00 4 784,21 0,00 0,00 359,00 4 784,21
SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 potožka č. 71

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1ZL 19S:

ZL 19 Vodojemy - Integrace nalezeného schodištěZL 19O:

Integrace nalezeného schodiště A - VCPR: 06.08a

-llližnáĚ^na.M. lceltem'•V..-.'-: Li';.
SK ........ Dodávka

Dodávka celk.

■'■JÍ. kv.
Montáž 
celk; '

• .'Z'

Číslo položky Název položky rP.č. Montáž
11 274351216R00 Bednění stěn základových pasů odstranění, SOD 13,32650'm2 21,00 279,86 0,00 0,00 21,00 279,861

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka c. 72

12 275313621R00 Beton základových patek prostý třídy C 20/25, SOD ]m3 0,12332 2 315,00 285,49 0,00) 2 315,OOj0,00 285,49
SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.02 položka ó. 50

13 275351215R00 Bednění stěn základových patek zřízení, SOD 0,97200) 558,00)m2 542,38) 0,00 0,00 558,00 542,38
SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.02 položka č. 51

14 275351216R00 | Bednění stěn základových patek odstranění, SOD m2 0,97200 89,00 86,51 0,00 0,00 89,00 86,51

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.02 položka č. 52

15 289473211RO0 Hí.spár.2vrst.zdiva řádkového akt. maltou hl.10 cm, SOD 8,74000m2 454,00 3 967,96 0,00 0,00 454,00 3 967,96

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 77

Svislé a kompletní konstrukce 45 769,81Díl: 3 0,00 45 769.81
D+M oprava zdivá hradeb dozděním, přizděním líce, SOD 2,62200) 5 933,0016 311005 9 15 556,33 0,00 0,00 5 933,00 15 556,33

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 128

17 311009 Dodávka potřebného chybějícího množství starých, cihef 
pro nové vyzdívky, SOD

7,68975m3 1 260,00 9 689,09 0,00 1 260,000,00 9 689,09

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 132

18 327231129T00b Zdivo nadzákl. opěrné z cihel 29 cm na MC, P 20, SOD 4 050,00m3 5,067751 20 524,39 0,00 0,00 4 050,00 20 524,39

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 112

Schodiště 3 528,00Díl: 43 '\ • .'i- y 0,00 __ 3 528,00
19 430123 Příplatek za provedení protískluzné hrany 400,00) 0,00) 40000 3 528,008,82000 3 528,00 0,00m

Bourání konstrukcí 6 041,96Díl: 96 L/WKS 0.00 6 041.96
20 962032231R00 Bourání zdivá nadzákladového cihelného z cihel pálených

nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo,,, 
vápenocementovou, SOD

2,62200 601,00m3 1 575,82 0,00 0,00 601,00 1 575,82

■ SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č, 228

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1ZL 19S:

ZL 19 Vodojemy - Integrace nalezeného schodištěZL 19O:

Integrace nalezeného schodiště A - VCPR: 06.08a

mm
iW

-WŠ0:
Dodávka
celk.

Montáž
celk.MJ cena/MJČíslo položky Celkem DodávkaNázev položkyP.č. Montáž

967031744R00 Pnsekání plošné zdivá cihelného na maltu cementovou,
tloušťky do 300 mm, SOD__________ ______

21 m2 8,74000 511,00 4 466,14 0,00 0,00 511,00 4 466,14

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 235

Staveništm přesun hmot 35 726.24 0,00Díl: 99 35 726,24A r
22 999001 Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb, SOD 30,90505 263,00 8 128,03t 0,00 0,00 263,00 8 128,03

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 256

23 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, SOD t 30,90505 893,00 27 598,21 0,00 893,000,00 27 598,21

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 257

Izolace proti voděDíl: 711 4 027,34 2 106,65 1 920,69
24l 711132311R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho 

svislá, , nopovou fólií včetně uchycovacích,,, prvků SOD
m2 166,008,78500 1 458,31 0,00 0,00 166,00 1 458,31

25 711491172RT1 Provedeni izolace proti tlakové vodě ostatní práce 
vodorovná, ochranná textilie, materiál ve„, specifikaci, 
SOD

m2 8,78500 35,00 0,00307,48 0,00 35,00 307,48

28324253R fólie izolační zemní drenážní; tloušťka 8,00 mm; tloušťka 
materiálu 0,6 mm; výška nopů 8,0 mm;,„ plošná hmotnost 
740 g/m2; HDPE; kašírování polyesterová textilie, SOD

m2 9,66350 188,00 1 816,7426 188,00 1 816,74 0,00 0,00

67390526R geotextilie PP, PES; funkce drenážní, separační,
ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300„ , 
g/m2; ti. při 2 kPa 2,80 mm, SOD

m2 9,6635027 30,00 289,91 30,00 289,91 0,00 0,00

28 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m, SOD % 38,72440 4,00 154,90 0,00 0,00 4,00 154,90

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 226

Ostatní pivkyDíl: 799 64 380,55 0,00 64 380,55
D+M zábradlí na cihelné zídce, specifikace dle výpisu 
ostatních výrobků, SOD

29 ON031 2,47000 26 065,00 64 380,55 0,00 0,00 26 065,00 64 380,55m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 19

ZL 19 Vodojemy - Integrace nalezeného schodištěZL 19O:

Integrace nalezeného schodiště A - VCPR: 06.08a V*-

___________ MJ |množství Icena/MJ Icelkem

■•■'V1:'

Dodávka 
Dodávka . celk.

Montáž
P.č. Číslo položky Název položky Montáž celk.

Přesuny suti a vybouraných hmot■ 28 434,29Díl: D96 0,00 28 434,29
O30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m, SOD 10,05100 315,00 3 166,07 WoT 0,00 315,00 3 166,07

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.02 položka č. 121

31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m, SOD O 40,20400 32,00] 1 266,53 32,00 1 286,53[0,00 0,00

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.02 položka č. 122

32 979001 Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad, SOD t 10,0510b1 194,00 1 949,39' 0,00 0,00 194,00 1 949,89

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 334

33 979081121R001 I Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
________________ každý další 1 km, SOD______________________________

90,45900 15,00t 1 356,89 0,00 15,000,00 1 356,89

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 338

Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m, SOD 10,0510034 979017112R00 t 683,00 6 864,83 0,00 0,00 683,00 6 864,83

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 336

35 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, SOD 10,05100 167,00t 1 678,52 0,00 167,00 1 678,520,00

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06,01 položka č. 337

j 36|979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky, SOD O 10,05100 105,00 1 055,36 0,00 105,001 1 055,360,00

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 335

37 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m, SOD 10,05100 202,00t 2 030,30 0,00 0,00 202,00 2 030,30

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 339

[38 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m, SOD 9 045,90 jt 90,45900, 100,00 100,00 9 045,90j0,00 0,00

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 340

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špllberk - stavba č. 1ZL 19S:

ZL 19 Vodojemy - Integrace nalezeného schodištěZL 19O:

Integrace nalezeného schodiště B - MNPR: 10
:'v

ilililílgil cena,MJ Ca[kam
: t^-: -v

■n Dodávka Montáž
P.Č. Číslo položky Název položky /.■. i, - v Dodávka celk. Montáž celk.

Svislé a kompletní konstrukce' -3 681,45Díl; 3 0;Q0 -3 681,45
1 327231129TOOb Zďrvo nadzákl. opěrně z cihel 29 cm na MC, P 20, SOD m3 -0,90900 4 050,00' -3 681,45 0,00 0,00i 4 050,00 -3 681,45

Stávenistňiiřfeáún Bmbi 2 075,10Dít: 99 -2 075,100,00
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších,,, plášťů 
výšky do 25 m

2 999281111R00 t -1,79507 893,00 -1 603,00 0,00 0,00 893,00 -1 603,00

3 999001 Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb t -1,79507 263,00 -472,10 0,00 0,00 263,00 -472,10

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Odbor kultury a památkové péče

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno

Č.j.: JMK 110577/2018 Sp. zn.: S - JMK 94790/2018 OKPP~Va Brno 31.07.2018

ROZHODNUTÍ

Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor kultury a památkové péče, jako správní orgán věcně a místně

příslušný podle ustanovení § 67 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 10

a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), po

provedeném řízení na základě žádosti statutárního města Brna, Dominikánské náměstí 196/1, Brno

(jednajícího prostřednictvím vedoucího odboru investičního, Kounicova 67, 601 67 Brno), zastoupeného

Všetičkova 31, 602 00 Brno, adresa pro doručování Opletalova 6, 602 00 Brno,

doručené Krajskému úřadu Jihomoravského kraje dne 27. 6.2018, tímto v souladu s ust. § 14 odst. 1 zákona

č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů,

vydává

ve věci integrace nově nalezeného schodiště do obnovy vodojemů v areálu národní kulturní památky hrad a
pevnost Špilberk v Brně, prohlášené nařízením vlády č. 171/1998 Sb., toto

3 .

závazné stanovisko:

Integrace nově nalezeného schodiště do obnovy vodojemů podle projektové dokumentace pro provedení

stavby „Rekonstrukce NKP Špilberk ~ vodojemy, severní křídlo", změna č. 19 - integrace nově nalezeného

schodiště do návrhu, kanceláře Opletalova 6, 602 00 Brno, vyprac,

06/2018, v areálu národní kulturní památky hrad a pevnost Špilberk v Brně je ve smyslu ust. § 14

odst. 3 zákona o státní památkové péčí

přípustná.

Odůvodnění

Krajský úřad jihomoravského kraje, odbor kultury a památkové péče, obdržel žádost statutárního města

Brna, Dominikánské náměstí 196/1, Brno (jednajícího prostřednictvím vedoucího odboru investičního,

Kounicova 67, 601 67 Brno), zastoupeného Všetičkova 31, 602 00 Brno, adresa pro

doručování Opletalova 6, 602 00 Brno, o vydání závazného stanoviska ve věci integrace nově nalezeného

schodiště do obnovy vodojemů podle projektové dokumentace pro provedení stavby „Rekonstrukce NKP
Špilberk - vodojemy, severní křídlo", změna č. 19 - integrace nově nalezeného schodiště do návrhu,

kanceláře Opletalova 6, 602 00 Brno, vyprac. 06/2018,

v areálu národní kulturní památky hrad a pevnost Špilberk v Brně, pro 171/1998

Sb. Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor kultury a památkové péče, si v souladu s ust. § 14 odst. 6

zákona o státní památkové péči, vyžádal písemné vyjádření Národního památkového ústavu, územního

odborného pracoviště v Brně, jako odborné organizace státní památkové péče, které mu bylo doručeno dne

l



27. 7. 2018 pod č. j, NPU-371/52837/2018. Z jeho obsahu a ze skutečností známých mu z jeho úřední

činnosti, Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor kultury a památkové péče, dospěl k závěru, že výše

uvedená integrace nově nalezeného schodiště do obnovy vodojemů v areálu národní kulturní památky hrad

a pevnost Špilberk v Brně je z hlediska zájmů sledovaných orgány státní památkové péče přípustná.

V předložené dokumentaci se navrhuje změna původního řešení terasy nad vodojemy prostřednictvím

zapracování schodiště nalezeného v průběhu stavebních prací. Prezentace schodiště, jako konstrukce

připomínající již zaniklou situaci objektu, neznamená podstatnější zásah do celkové koncepce obnovy.

Kromě toho může být schodiště využíváno pro údržbu zeleně v této části pod terasou vodojemů.

Vzhledem ke všem jmenovaným skutečnostem bylo rozhodnuto, jak je výše uvedeno.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů od doručení tohoto rozhodnutí k Ministerstvu

kultury podáním učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje. Lhůta pro podání odvolání se počítá

ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého

dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Rozdělovník:
Opletalova 6, 602 00 Brno

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Brně, nám. Svobody 8,60154 Brno

Počet listů rozhodnutí:
Počet příloh/listů příloh: 0/00

1

2



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Změna dispozice - Obj.A

23

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23
SO 05 - Severní přístavek - Změna dispozice objektu A PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháčelc spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna dispozice objektu A
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ; viz položkový rozpočet „Změna č.23 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

T '

POPIS ZMĚNY:
Při vytyčování svislých vnitřních konstrukcí objektu A bylo zjištěno, že vnitřní rozměr
obvodovou zdí a hradební zdí je menší, než předpokládal projekt. Toto je zapříčiněno profilací
hradební zdi, kterou nebylo možné z důvodu havarijního stavu objektu přesně zaměřit v době
projektování, před samotným provedením bouracích a zajíšťovacích prací. Z důvodu menšího
vnitřního prostoru je nutné provést dispoziční úpravy, zejména pro dodržení minimálních
požadavků na rozměry sociálních místností. V rámci dispozičních úprav dojde ke zrušení
místnosti č. 08e. Výlevka z této místnosti bude přesunuta do místnosti ě. 08b, kde bude zrušen
nerezový klozet, dále dojde ke změně v rozmístění zařizovacích předmětů v místnosti č. 07 a
snížení počtu pisoárů v místnosti ě. 9 ze tří na dva kusy.
Předpokládaný termín dokončení objektu A je do 8 měsíců od odsouhlasení změnového listu
objednatelem

mezi

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO, OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ kÉ ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 27.7.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE
Ol MMB -



t
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba ě. 1 23

ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek - Změna dispozice - Obj.A

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis změny:
SQ 05 - Severní přístavek - Změna dispozice objektu A

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM;
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna dispozice objektu A
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.23 - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

i

i
NÁVRH OCENĚNENÍ:

Cena bez DPH
0,00 Kč

-192 281,88 Kč
-192 281,88

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

-232 661,07 Kč
-232 661,07 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
-40 379,19 Kč

í

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM:27.7.2018

VYJÁDŘENÍ:

ť/ff TřOD: AD GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TÚ1100-01



Rekapitulace změnového listu
Položkový rozpočet

S: 1-15 Rekonstrukce NKP Spilberk - stavba č. 1
O: Severní přístavek - Změna dispozice obj. ASO 05
R:

VCP MP VCP+MP
1 SO 05.01 - ASR -142 290,28 -142 290,28

SO 05.06 - ZTI -46 004,91 -46 004,91
SO 05.10- EL -3 534,69 -3 534,69
SO 05.12-VZT -452,00 -452,00!
Celkem 0,00 -192 281,88 -192 281,88

\

i

i

i

1
i



Položkový soupis prací a dodávek
Rekonstrukce NKP Spilberk - Vodojemy,
Severní křídloS: 7136

O: SO 05 Severní přístavek
R: 05.01.; >;v Architektonicko-stavebni řešeni; objekt A

P-č. IISSÉ SililílSiiis Ceník w
Ceník, kapitola Poznámka uchazeče t-.vn. Vrž V-'' i- g,- g; ./vv v,-..; aa

Díl: [3 Svislé a kompletní konstrukce I T ■6 293.28
342 24 Příčky z tvárnic pálených

Jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocemenfovou 
342 24-1 Příčky z tvárnic pálených

342241161R00 ...tloušťky 65 mm, zcihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5 m2

■

-7,38000 '385.0U45 -2 811,78 801-1 RTS 16/11

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa,

ZMĚNA-odpočet 
0,1*2,8*2+0,3*3,1*2+1,6*3,1 -7,38000

i

342 24 Příčky z tvárníc pálených

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou 
342 24-1 Příčky z tvárnic pálených 
342241162R00 ...tloušťky.140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu MVC 2,5 [ m2 | 

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.
-6,330001 " 560,00'f46 -3 481,50 801-1 RTS 16/11

ZMĚNA - odpočet 
0,3*3,1*4

za VUC: 0,9*1,45*2
-3,72000

-2,61000i
Úpravy povrchůDII: 612 -7110,17

611 42 Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové

s pomocným lešením o výšcs podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
611 42-2 s 1x rákosováním

i

I "?.[ -3,560001 572,00|64 611421432R00 ...štukové 
ZMĚNA - odpočty: 
01b: 0,2*1,8 
05 : 4,4*0,1 
snížené podhledy: 
03: 0,1 *2,4 
04a,b : 2*0,9*0,1 
08a : 0,3*1,275 
08b,09c : 0,9*0,3*2 
08e: 1,6*0,9 
09a : 1,3*0,3 
09b : 1,825*0,3

-2 036,32 801-1 RTS 16/11

-0,36000

-0,44000

-0,24000

-0,18000

-0,38250
-0,54000
-1,44000

-0,39000
-0,54750

ZMĚNA - přípočty: 
07:0,6*1,6 0,96000

l 612 42 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti

612421637R0068 -2,81000 ~ " 286,00...štukové 
na novém zdivu :

ZMĚNA-odpočty:

01b : 0,2*3*2,81 
03 :0,1*2,81*2 
05: 0,1*2,81*2 

612 45-11 Omítky vnitřního zdivá cementové

v podlaží I ve schodišti, zdivá cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového 
...hladké

ZMĚNA - odpočty [viz obklady):

m2 -803,66 801-1 RTS 16/11

i
-1,68600

-0,66200
-0,56200

-tív-ř1::■ 251.0069 612451121R00 m2 -16,80000

-16,80000

-4 216,80 801-1 RTS 16/11
■:V.'

70 612473187T00 Příplatek za zabudované rohovníky průměr v m2 
změna - odpočat

Podiahy, osazování

m2 -2,81000

-2,81000
-53,39 Vlastní

Díl: 634 -4 560,89
631 31 Mazanina z betonu prostého

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

631 31-2 tl. přes 50 do 80 mm

631312621R00 ...z betonu C 20/25

Včetné vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. 
P1b:

I H -0,341801 3 518.00178 RTS 16/ II-1 201,75 801-1



změna odečet ■ viz výpočty ploch 
■1,08*0,08 -0,08640

P2b:

změna odečet - viz výpočty ploch 
-3,19*0,08 -0,26520
P3 :

631 31-915 Příplatek za přehlazenl povrchu 
betonové mazanlny min. B 10 ocelovým hladítkem

631319151R00 '79 ...tloušťka mazaniny do 80 mm 
P2b: 52,6*0,078

změna odečet - viz výpočty ploch

m3 -0,25520 917,00 . -234,02 601-1 RTS 16/II

-0,25520

631 31-917 Příplatek za stržení povrchu

spodní vrstvy mazaniny lati před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazanlny 
631319171R00 ...tloušťka mazaniny do 80 mm

změna odečet - viz výpočty ploch 
631319176T00 Přlplza dilataci mazanln u zdí+střednídil.spáry

změna odečet - víz výpočty ploch 
631 36 Výztuž mazanln z betonů a z lehkých betonů 
631 36-2 ze svařovaných sítí 
631362021R00 ...ze svařovaných sítí

100/100/6 :

"276,0080 m3 -0,34160

-0,34160

-0,34160

-0,34160

-94,96 801-1 RTS 16/11

81 m3 363,00 -125,71 Vlastní

-r- - .'■

í

24 409,0084 t -0,03172 -774,37 801-1 RTS 16/II
i

Zněna - procentuální odečet 
4,27/162,86*(0,87+0,34)

Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř, I drcené kamenivo fr.4-32
-0,03172

-0,16200 1 103,0086 631571Q04V05 m3 -178,69 Vlastní

změna odečet - viz výpočty ploch 
1,08*0,15

632 45-102 Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu

D+M desek s průduchy 130/1,8 (provětrávací prefabrikáty)

-0,16200

88 R 634-01 m2 -4,27000 Vlastní-1 951,39

změna odečet - viz výpočty ploch 
Staveništní přesun hmot

4,27000

Díl: 99 -3 051,39
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky 
do 12 m . .

152 9992811O8RO0 t -12,10869 -3 051,39

•!!?.:-i;

změna - odpočet 
4,27/162,9 = 0,026 
2,67.465,71874

i

-12,10869

Díl: 999 Výpočty píoch 0,00
153 R 999-01 Výpočet ploch podlah - neoceňovat NI m2 0,00000 0,00 Vlastní

Začátek provozního součtu

podlaha Píb:

01a : (3,65+3,35)4,8*0,5+1,6*(0,3*2+0,35*2)+1,63*0,2

24,57300
19,20600

I
i 01 b : 3*1,7+1,6*0,6+0,9*0,15+0,88*0,15

změna odečet 01b:
6,44700

-1,08000ř

podlaha P2b: .

02 : 3,1*2,05

03 : 2,4*1.7+0.3*(0,15+0,1)+0,7*0,1 
04a,b: 0,9*1,7*2+0,7*0,1

OS : 4,4*2,71+0,8*0,15 
07:0,8*0,6+1,46)

OBa : 2,28*1,46+1,26*1,7+0,7*(0,15*3+0.1)

08b,09c : 0,9*1,6*2 
08c,d,e : 1,6‘(019*2+0,81)

09a : 2,3*1,46+1,3*1,7 
09b : 1,83*2.26+1,68*0,9+0,8*0,15 

změna odečet P2b - podrobněji vrz PD - revize tab, 
místnosti

49,37660
6,35500
4,35000
3,13000

12,04400
2,44000
5,85580
2,88000
4,17600
5,56800
5,76780
-3,19000

podlaha P3:
10: 17,79*4,25
06 : 3,6*1,05+3,1*1,2+1,75*0,6+0,6*0,15*4

75,60750
9,03000

Konec provozního součtu

Izolace proti voděDíl: 711 -7 311,13
711 49 Provedení Izolace proti tlakové vodě ostatní práce



49,00155 711491171RZ1 ...vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu m2 -4,27000 -209,23 800-711 RTS 16/11

změna odečet - viz výpočty ploch

D+M hydroizolační stěrky pod dlažbu a obklady včetně
systémových doplňků
změna odečet - viz výpočty ploch

ZMĚNA - odpočty (viz obklady):

Přesun hmot pra izolace proti vodě svisle do 12 m 
změna - odpočet 
4,27/162,9 = 0,026 
2,6%'D,05934

Konstrukce truhlářské

-4,27000

-21,07000 ^p37,00156 R 711-01 m2 -7 100,59 Vlastni

.li.

-4,27000

-16,80000

-0,00154 852,001157 998711102ROO t -1,31

-0,00154

Díl: 766 46 992,00
DNI Dveře vnitřní rámové v obložkové zárubni plné, bez 
prahu, profilovaný rám, smrk, 700/1970 
ZMĚNA-ODPOČET

Podlahy z dlaždic a obklady■

229 R 766-02 kus -1,00000 18 992'09
''m&m

-16 992,00 Vlastní

-1,00000KUS
itsl

Díl: 771 -32 317,58
251 R 771-01 Montáž keram.soklíku vč.spár, lišt atd. 

ZMĚNA-ODPOČET
-0,40000

-0,20000

■0,20000

-3,19000

-3,19000

■.:123'00 -49,20 Vlastnim

ZMĚNA-ODPOČET

Montáž keram.dlažby vč.spár, příplatků, silikonu atd. 
změna odečet P2b - podrobněji viz PD - revize tab. 
místnosti
Dodávka+doprava ker. dlažby, replika dle stávající 
(použité v již.krídle) vč.soklíku s fabionem 
změna odečet P2b ■ podrobněji viz PD - revize tab. 
Místností/3,19*1,08

Kamenné dlažby _________ ■ ' -

252 R 771-02 524,00m2 -1 671,56 Vlastni

8 881,00253 R 771-03 m2 -3,44520 -30 596,82 Vlastni
í

I -3,44520!
i

Díl: 772 -3 773,52
Replika stávající kamenné dlažby D-M včetně soklíků atd., 
kompletní provedení 
změna odečet 01b:

254 R 772-01 m2 -1,08000 ,:#:3;494,00

-
-3 773,52 Vlastní

-1,08000

Díl: 781 Obklady keramické -60 683,62
256 R 781-01 Montáž bělninového obkladu vč.spár, lišt, příplatků atd. m2 -16,80000 . 492'00 -8 265,60 Vlastni

Provedení dle předchozích etap rekonstrukce.:

ZMĚNA - odpočty:

04a,b; 0,1*2,4*2
08a : 0,3*2,4*2
08b,09c : 0,3*2,4*4
OSe: (1,6*2+0,9’2)*2,4-0,7*2
09a : 0,3*2*2,4
09b : 0,3*2*2,4

-0,48000 
-1,44000 
-2,88000 

-13,40000 
-1,44000 
-1,44000

ZMĚNA - přípočty:

07 ; 0,6*2*2,4 
08a : 0,7*2

Dodávka a doprava běl.obklaďaček- replika dle stávajících 
(použité v jižním křídle) .
vzor (dle jižního křídla) - foto ■■ viz PD, část standardy, 
doporučujeme prohlídku vzorového obkladu na místě 
ZMĚNA - odpočet:

16,8*1,08

2,88000

1,40000

-18,14400

!
I 257 R 781-02 m2 -52 418,02 Vlastní

-18,14400

Díl: 784 Malby -196,70
260 R 784-01 Výmalba interiérová včetně penetrace, prodyšná, 

otěruodolná, materiál-t-barva dle pokynu architekta 
ZMĚNA - odpočty:

01b: 0,2*3*2,81 
03 : 0,1*2,81*2 
05 : 0,1*2,81*2

m2 -2,81000

vhV/hjhVi i
-196,70 Vlastní

-1,68600 
-0,56200 
•0,56200

| Celkem MF■' .. -142 290,28|



Položkový soupis prací a dodávek
S: 7136 Rekonstrukce NKP Spilberk - Vodojemy, Severní křidlo

Severní přístavekO: SO 05
05.06 ‘Zdravotechnika -■ v’- .y: v b -ř ■' -n yr.-R:

ISIS li llllllm. Císlopoložky Název položky :Y

'ň.ř.;

Poznámka uchazeče «:Ceník, kapitolaSB

Zařizovací předměty -46 004,91Díl: 725
Závěsný nerez klečet,vč, prkénka, vč. montáže 
ZMĚNA • ODEČET

Automatický nerez pisoár s teplot, čidlem splachov reagujícím na změnu v sifonu, vč. montáže

kus -1.00000

-1,00000
•1,00000

25 500'00

■ 1YY:
2 SB6.00

-25 500,00151 05050073

kus -17 473,00167 05060079
i

ZMĚNA-ODEČET

Klozet závěsný s prkénkem, s predstěn. systémem+ tlačítková deska dvojčinná, vč. montáže

-1,00000
-1,00000 -2 886,00160 05060062 kus

ZMĚNA-ODEČET

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 
celkem 33 ks, odpočet 3 ks

-1,00000 
-0,09091 iW
:»«§

soubor -145,91172 996725201RQDb

3/33 -0,09091

Celkem MP - 004,91

■s

i

i

;
?

i



Položkový soupis prac! a dodávek
S: 7136 Rekonstrukce NKP Spilberk - Vodojemy, Severní křidlo
O: SO 05 Severní přístavek

05.10 UmŘIé osvětlení1 a vnitřní silnoproudé: rozvody, hromosvod •;'JR:

ms&ĚsSismšSkSĚĚĚĚšĚMÉam mm ssi®
Požnámka-uchazeče .Tiyrr-J/MjjRVKV-: _________________________________Ceník, kapitola -

'Montáž dle ceníku C21MDíl: -73,36m21.0510.7
es FV990197 Spínač púlozapuštěný jednopólový - lezení 1 

ZMĚNA - ODEČET

Dodávka materiálu

ks -1,00000

-1,00000

73,36 -73,36 Vlastní

mmm--Díl: m21.0510.9 -111,33
Strojek spínače 1.1 
ZMĚNA - ODEČET 
Kryl spínače bílý jedn. 
ZMĚNA-ODEČET 
Rámeček bílý Jedn. 
ZMĚNA-ODEČET

ks

li
-69,21 Vlastní146 5100001 -1,00000 

4,00000 
. 4,00000 

4,00000 
4,00000 
4,00000

ks -25,96 Vlastní147 5100002

-rmi6 46,16 Vlastní148 5100003 ks

~ 'V/Díl; m21.0510.1 Dodávka svítidla + světelné zdroje -3 350,00
leddJodové přisazené svítidlo, těleso svítidla z bíle lakovaného ocelového plechu, kruhové průměr,
240mm, sklo bííé, ručně foukané trojvrstvé satén opál mat, prúměr280mm, výška 170mm,
osazeno .
elektronickou jednotkou s LED zdroji 1 x19W/3000K - tepíá bílá

ZMĚNA - ODEČET

ks 4,00000 81® -3 350,00 Vlastní2B7 5101003

-i® i,. ;;;■

| Celkem MP -3 534,69|

í
{

!



Položkový soupis prací a dodávek
s 7136 Rekonstrukce NKP Spílbark - Vodojemy, Severní křídlo

O SO 05 Severní přístavek

R: 05.12 . . Vzduchotechnická zařízeni a klimatizace , :

P.6. CIslo položky Název položky Ceník Cen.
soustava .

“:>"S

M
I--:': Ceník, kapitola Poznámka uchazeče /- / . ' 1 ' ■■ , r : . . . . ; . . ....

Dii; 277v.'r.;- Zařizoni č. 2 Vůtrání sociálního zázemí ;'1:~--452;0Q
Talířový ventil odvodní vč. Mont.kroužku .

ZMĚNA-ODEČET

Potrubí - splrálně vinuté roura - DN 125 vč. 30% tvarovek
2,21.1

ZMĚNA-ODEČET /4’0,3

ks -1,00000 ,-152,00
•1.00000 ' 

fc1’2(TO llpsaqo

-1,50000

-152.00 Vlastní6 22

2211 bm -300,00 Vlastní9

I Celkem MP > ^ -452,001• š' r i/.

t
i

í
4

i

1

I
i

)
3



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špdberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba ě. 1

ÚSEK: SO 14 - Severozápadní bastion - přerušovací požární nádrž -
plastová nádrž

24.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

doplnění žebříku do požární nádrže

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24.

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT. s.r.o. a Tocháček spol. s r.o, DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž - doplnění
žebříku do nádrže
DOTČENÉ MÍSTO: Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž .
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 24. - příloha ě. 1“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Záznamy z kontrolních porad č. 23 a č. 24

i

POPIS ZMĚNY:

Na základě požadavku uživatele, tj. Muzea města Brna, na snadný přístup do přerušovací požární
nádrže, se požární nádrž doplňuje o vnitřní plastový žebřík.

I .

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA VRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 23.7.2018

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE
Ol MMB -



V r

FRILOHA č. 9
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

I

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba ě. 1

USEK: SO 14 - Severozápadní bastion - přerušovací požární nádrž -
plastová nádrž

24.

i

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 24.
SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
doplnění žebříku do požární nádrže

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 14 Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž - doplnění
žebříku do nádrže
DOTČENÉ MÍSTO: Severozápadní bastion, přerušovací požární nádrž
ODKAZ NA VÝKRESY: ^
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 24. - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Záznamy z kontrolních porad č. 23 a č. 24

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

13 230,00 Kč
0,00 Kč

13 230,00 Kč

DPH Cena s DPH
16 008,30 Kč

0,00 Kč
16 008,30 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

2 778,30 Kč
0,00 KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 23.7.2018

VYJÁDŘENÍ:
°T.

'V • A

OD: GP PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR. SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

Mp-TU 1100-01

.!



Položkový rozpočet stavby

VybutíoA^ántlapidária a odborného zázamíbradu Špifběrk
■Změnové-:prácev' : -v ;;■ ; ■ /

■::8014:-Severozápadní:bastiony požární přerušovací nádrž '.V: \

doplnění žebříku do požární nádrže :- .;:V; ; ■

806/ŽStavba:

ZL,24Objekt;

Rozpočet: 01

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Tocháček spol, s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel:

61200 Brno
í

Vypracoval:

i

I

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

13 230,00PSV

0,00MON
i

Vedlejší náklady 0,00

0,00Ostatní náklady

13 230,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 % !

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

13 230,00 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

2 778,30 CZKZákladní DPH 21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

16 008,30 czkČíěna cflkěrn s DPH
i
i

i. 20.^1.2018dnev

Za zhotovitelei

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Typ díluČíslo Céjkerri %Název

13 230,00Strojní vybavení PSV 100724

13 230,00 100Cena celkem •• '■

'C

!

!

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudováni lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

SO 14 - Severozápadní bastion - požární přerušovací nádržO: ;ZL 24

Do plněn í žebřík u do požá rní nádržeI .R: 01

oč V .X•v-.;.'
• '/-.v ::i. v

P.č. Číslo položky Název položky
13 230,00Pil: 724 Strojní vybavení

t ,00000 3 360,00 3 360,00Dodávka plastového žebříku výšky 2 500mm, svařená na 
místě z polypropylénových stěnových prvků s žebry, tl. 
včetně žeber 80 mm

KUSPC 07A/11
i

i

16,00000 350,00hod 5 600,00Montáž plastového žebříku2 PC 07A/2

260,00000D + M plastového žebříku - dopravné KM 14,00 3 640,00PC 07A/33

% 12 600,00000 0,03 378,00Stavební výpomoc pro montáž plastové nádržePC07A - 14

% 12 600,00000 0,02 252,00Přesun hmotPC07A-25

!

I

I
!

!

i

l
í

i

I

Stránka 1 z'Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



t
PŘÍLOHA č. 7

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-2,30

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba č. 2

ÚSEK: Hydroizolační opatření

25

I

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25
' PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Q:Hydroizolační opatření 2. etapa, 1. část

doplnění příčné drcnáže, změna vyrovnávacího potěru

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. aTocháček spol. s r.o, DATUM:
' ’ KURÝR: OSOBNĚ:XXXODESLÁNO: POSTOU: FAX:

!
i

PŘEDMĚT ZMĚNY: Hydroizolační opatření 2. etapa, 1. část - doplnění příčné dxenáže, změna
vyrovnávacího potěru
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk, Hydroizolační opatření, 2. etapa, 1. část
ODKAZ NA VÝKRESY: Hydroizolační opatření, Situace II. etapa, č. výkresu D2-Z3
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 25 - příloha čj“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Zhotovitel uplatňuje zvýšení nákladů vyvolané nesouladem výkresové části a výkazu výměr
zpracované revize PD II. etapy I. části hydroizolačních opatření, týkajících se dodávky drenáží.
Výkaz výměr nezahrnuje veškeré drenáže vyprojektované ve výkresové části potřebné pro
odvedení dešťových vod. . -
Součástí změnového listu je i změna vyrovnávacího potěru na části plochy s tloušťkou potěru
nad 30 mm. Místo vyrovnávacího betonu C 16/20 uvedeného ve výkazu výměr revize PD II.
etapy I, části bude použit cementový'potěr pevnostní třídy MC 15 v průměrné tloušťce 50 mm.

i

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA TVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚ TNÉ PRÁCE.

DATUM: 2.8.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -



%

v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

i

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk,
Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 2

ÚSEK: Hydroizolační opatření

25

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Hydroizolační opatření 2. etapa, 1. část
doplněni příčné drenáže, změna vyrovnávacího potěru

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 25
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Spol ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: Hydroizolační opatření 2. etapa, 1. část - doplnění příčné drenáže, změna
vyrovnávacího potěru
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk, Hydroizolační opatření, 2. etapa, 1. část
ODKAZ NA VÝKRESY: Hydroizolační opatření, Situace II. etapa, č. výkresu D2-Z3
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 25 - příloha ě.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

96 102,00 Kč
-20 260,80 KČ

75 841,20 Kč

DPH Cena s DPH
116 283,42 Kč
-24 515,57 Kč
91 767,85 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

20 181,42 Kč
-4 254,77 Kč
15 926,65 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 2.8.2018

VYJÁDŘE

DATUM.:__ ftOD: PODPIS:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí bradu Špílbérk
Změnové práce

■■v.

Stavba: 806/Z

2. stavba - Hydroizolační opatření, II. etapa, 1. část
•v;:/v -V■■7.::j: * ^■..,..

Doplnění příčné drenáže, změna vyrovnávacího potěru - vícepráce

Objekt: zl 25 ■

Rozpočet: 01

Objednatel: ICO:

DIČ:

Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel: IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367
61200 Brno

Vypracoval:

!
Rozpis ceny Celkem

HSV 95 134,32

PSV 967,68

MON 0,00
l

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00
i

Celkem 96 102,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 96 102,00 CZK

Základní DPH 21 % 20 181,42 CZK

•Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 116 283,42 CZKi

i

19.11^2018dnev

Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

.
Typ dílu CelkemČíslo Název %

-..-v/.

i

Zemní práce1 HSV 16 006,32 17

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 5 767,20 6
I

Úprava podloží a základové spáry21 HSV 1 459,08 2

Vodorovné konstrukce4 HSV 4 482,32 5

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 24 019,20 25
i

Bourání konstrukcí96 HSV 35 665,92 37

i
Staveništní přesun hmot99 HSV 2 312,99 2

izolace proti vodě711 PSV 967,68 1

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 5 421,29 6

/ ' .. _
.77 100Mái :7,;

!

!

i
I

Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:

2. stavba - Hydroizolační opatření, íl. etapa, 1. částZL 25O:

v Dbpiněn íjoříčriě 4rénážCzměna]Vyté^^ - vícepráce :R: 01 .

.v;rV:.y A;

;;ť/;n% 'A

Zemni práce 16 006,32Díl: 1 '•v

1,72000 9 306,001 120901123R00 Bourání konstrukcí ze železobetonu v odkopávkách, pol. 
6. 1 dleZL 14

m3 16 006,32

5,15podélná drenáž: 51,5*0,2*0,5 
doplněni příčné drenáže : 12,5*0,2*0,5 
doplnění drenáže u napojení na severní kurtinu : 
4,2*0,2*0,5

odpočet množství dle ZL č. 14 : -5,1

1,25
0,42

-5,1
\ Díl:2 Základy a zvláštní zakládání _5 767,20I
{ 2 212752111R00 Trativody z drenážních trubek, lože, DN 65 mm, pol. č 3 

dle ZL 14
36,00000 160,20 5 767,20m

podélná drenáž : 51,5*2

doplněni příčné drenáže : 12,5*2

doplnění drenáže u napojení na severni kurtinu : 4,2*2

103

25

8,4

-100,4odpočet množství dle ZL č. 14 : -100,4í
i Díl: 21 Úprava podloží a základové spáry . : * 1459,08..ř-ri;;.'

Opláštěnl tratívodů z geotext, do sklonu 1:2,5,pol.č. 18. 
rozpočtu

22,76000 30,003 21297111OR00 m2 682,80

28,325

6,875

podélná drenáž: 51,5*0,55

doplnění příčné drenáže : 12,5*0,55

doplnění drenáže u napojeni na severní kurtinu : 4,2*0,55 2,31
i

odpočet množstvi dle ZLč. 14 : -14,75 -14,75

4 213151121R00 Montáž geotextílie, pol. č. 16. rozpočtu m2 10,08000 16,00| 161,28

10,08doplněni pro drenáž u napojeni na severní kurtinu : 
4,2*1,2*2

Geotextílie netkaná 300g, pol. č. 19. rozpočtu m2 18,50000 22,005 69365042R 363,00

podélná drenáž: 51,5*0,75

doplnění příčné drenáže : 12,5*0,75

doplněni drenáže u napojení na severní kurtinu : 4,2*0,75

38,625

9,375
i 3,15

odpočet množství dle ZL č. 14:0 
ZL 10 : 8,1

odpočet množství dle SOD : -42,75

8,1‘

-42,75

10,080006 69366203R Geotextílie 400 g/m2 PES, pol. č. 17. rozpočtu 25,00 252,00

10,08doplněni pro drenáž u napojeni na severní kurtinu : 
4,2*1,2*2

Dnu Vdďdtóýijé kótištrdkfeeL 4 482,32r.-.

7 457451121R00 Cementový potěr tl.do 4 cm s vložkou z dr. pletiva, pol. č. m2 
9 dle ZLU

17,20000 260,60 4 482,32

51,5podélná drenáž : 51,5

doplnění příčné drenáže : 12,5

doplnění drenáže u napojení na severní kurtinu : 4,2

odpočet množství dle ZL č. 14 : -51,0

12,5
4,2

1 -51

Dii; 63 Podlahy a podlahové konstrukce
Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 50 mm, RTS -10% 24 019,20

"V

96,00000]8 632451034R00 m2 250,20

vyrovnávací potěr ná ZB desce : 96,0 96

Bourání konstrukcíDií:: 961. ý

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



i
Položkový rozpočeti

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práceS: 806/Z

2. stavba - Hydroizolační opatřeni, ií. etapa, 1. částO: ZL 25

Doplněni příčné d Fértáf e, i.žrriěna vyrovnávacího potěru- vícepráce .R: 01

mm*
■'S. .

UVu'
-z" ;-.'ďř:

p*

I

V

Název položky CelkemMJčíslo položky
,i

ceřia / M J.
i:. množství/-v

9 97025120OR0O Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm, pol. č. 24 díe ZL 14 34,40000 1 036,00 35 665,92m

podélná drenáž : 51,5*2

doplnění příčné drenáže : 12,5*2

doplnění drenáže u napojeni na severní kurtinu : 4,2*2

103

25

8,4

i
odpočet množství dle ZL č. 14 : -102,0 -102

Pii; 99 Staveništni přesun hmot ________ ___________ 2 312,99V' 'í;i t.;

10 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný, pol. č.
91 rozpočtu

t 21,41659 108,00 2 312,99

1 mum Izolace proti vodě ____________ , ' __________________ 967.68
11 711131101R00 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho, pol. č. 41.

rozpočtu ■
m2 5,04000 362,8872,00

doplněni pro drenáž u napojení na severní kurtinu : 
4,2*1,2

5,04

12 711002VD Izolační folie proti zemní vlhkosti, ti. 1 mm, LDPE nebo 
PVC, pol. č. 42. rozpočtu

m2 5,04000 120,00 604,80

doplnění pro drenáž u napojeni na severnf kurtinu : 
4,2*1,2

5,04

DiI:D96 Přesuny suti a vybouraných hmot , 5 421.29
435,3213 979083117ROO Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m, pol. č.

84 rozpočtu
t 4,48782 97,00

í

14 979990108R00 Poplatek za skládku suti - železobeton, pol. č. 30. dle ZL t 4,48782 1 111,00 4 985,97
14

i

í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária á odborného zázemí hradu Špilberk -

Změnové práce

2. stavba - Hydroizolační opatření, II. etapa, 1. část

806/ZStavba:

Objekt: : ZL 25

Doplnění příčné drenáže, změna vyrovnávacího potěru - méněpráceRozpočet: ■■■ 02

IČO:Objednatel:

DIČ:

í

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel: í

61200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-20 260,80HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-20 260,80Celkem

j
Rekapitulace dani

i s0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-20 260,80 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-4 254,77 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení
i

-24 515,57 czk
Včy: .o.v,V -Vr.; i.." V- ■ •

V i'0ěhá celkem s DPH
i

19.11.2018dnev

Za objednateleZa zhotovíte

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

.V;

Typ dílu
■

Číslo Celkem %
t.Název

í:-"ř.

Vodorovné konstrukce4 HSV -20 260,80 100

.!•:
Cena celkem -20 260,80 100

i''.-.

i

I
I
í
I

!
i

!

i

!
I

i

1 Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.i
i

I



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špiib.erk - Změnové práceS: 806/Z

2, stavba - Hydroizolační opatření, II. etapa, 1, částO: ZL 25

02R:

M'.

Pl If
M;Ďí5lpŽP0fóžfe- . MJ množství , felnáVitó Mgig-f *:
Díl: 4 Vodorovné konstrukce . ■.v^v ; ; V VŽO 260,86v-

1 457311116R00 Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový C 16/20, poi. č. m3
7 dle ZL 14

-6,72000 3 015,00 -20 260,80

odpočet dle ZL 14 : -6,72 -6,72

i
i

i

!

i

I

1

!

T

i

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



lie
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č,j, 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1 26
ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek

Drobné změny na obj. A a vedle obj, C
Objekt A C, repase vrat

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 26
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

SO 05 - Severní přístavek - Drobné změny na obj. A a vedle obj. C
- - Objekt A C, repase vrat

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: - Drobné změny na obj. A a vedle obj. C
- Objekt A C, repase vrat

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 26 - příloha ě. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Drobné změny na obj. A a vedle obi. C
Stavební příprava pro trasu vnitřního rozvodu plynovodu
Původní výměry položek stavební přípravy související s vedením trasy plynovodního potrubí (
od HUP po technickou místnost vytápění 35a ) jsou oproti skutečnosti na stavbě i platné PD
nedostatečné.

Odbourání soklové zídky u ohradní zdi - vedle obj. C
Podél ohradní zdi vedle objektu C je soklová zídka (šířky 0,5 m; výšky 1,4 m; délky 10,5 m).
Zídka je z vnější strany lemována železobetonovou obrubou (výšky 0,9 m; tl. 0,15 m). Výplň
zídky, tj. mezi ohradní zdí a železobetonovou obrubou je tvořena sutí a zeminou. Zídka je
v horním líci zaklopena cihlovou korunou ve spádu. Jelikož se jedná dle vyjádření památkám o
soudobý novotvar, bylo dohodnuto, že tato soklová zídka bude zbourána.



lit
Změna počtu hygienických doplňků - obj. A
V návaznosti na změnový list č. 23 „Změna dispozice na obj. A“ jsou v souvislosti se změnou
účelu místnosti ě. 08b odečítány i původně navržené hygienické doplňky.

Zrušení repase zórubně dveří - obj. A
Projektem původně zamýšlená repase obložkové zárubně D8 v zazděném dveřním otvoru ve
štítové zdi objektu A, (sousedící s objektem B) byla po provedení demontáže zárubně památkáři
přehodnocena. Zárubeň byla natolik poškozená a v masivním rozsahu prohnilá, že vykazovala
zcela nulovou konstrukční pevnost, Bylo rozhodnuto, že zárubeň nelze repasovat a nebude ani
nahrazena žádnou kopií.

Objekt A C. repase vrat
Na základě vyjádření NPÚ a schváleného restaurátorského průzkumu truhlářských prvků bylo
stanoveno, že původní rámové zárubně ze smrkového dřeva k dvoukřídlým vratům (v počtu 4 ks)
jsou v natolik dezolátním stavu (jsou nahnilé a mají malou konstrukční pevnost) a jejich
poškození je taliového rozsahu, že již není možno je účinně zrepasovat. Bylo rozhodnuto
nahradit tyto původní zárubně nově vyrobenými prvky, které budou kopií stávajících.
Jedná se o zárubně krámovým 2-křídlým vratům na obj. A (prvek D7) a na obj. C (prvky
D11,D13,D17).
Současně s těmito 2-křídlými vraty bylo řešeno i kovářské kování k těmto vratům (petlice, panty,
zazdívací kramle), které na stávajících vratech buď kompletně chybělo nebo byla zachována jen
torza. V rámci sjednocení všech kování na všech vratech budou vyrobeny repliky chybějících
částí kovářských kování.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA ZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE

DATUM: 24.9.2018

SPRÁVCE
Ol MMB -



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1
26

ÚSEK: SO 05 - Severní přístavek -i

Drobné změny na obj. A a vedle obj. C
Objekt A C, repase vrat

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 26
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

- Drobné změny na obj. A a vedle obj. C
- Objekt A C, repase vrat

Popis změny:
SO 05 - Severní přístavek

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: X

PŘEDMĚT ZMĚNY: - Drobné změny na obj. A a vedle obj. C
- Objekt A C, repase vrat

DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 05 Severní přístavek
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 26 - příloha c. 1“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPE1
151.670,86 Kč
-10.043,00 Kč

I

DPH Cena s DPH
183.521,74 Kč
-12.152,03 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:

31.850,88 Kč
-2.109,03 Kč

Rozdíl: 141.627,86 Kč 29,741,85 Kč 171.369,71 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 24.9.2018

VYJÁDŘENI:

: W-/ÝOD: AD GP PODPIS: ATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB -



Rekapitulace změnového listu

Položkový rozpočet
S: |?136 1 Rekonstrukce NKP Špilběrk ; , - • Vx-w ;v-i ' i-•• :

R: ZL 26 / : Drobné změny na obj. A á ohradní zdi vedle obj. C +. Repase vratóbj. A, C ■ ^

Vícepráce 151 670,86

-10 043,00Méněpráce

Celkem 141 627,86

I

i

l

i

i



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S:

Severní přístavekO: SO 05

VCP - Drobně změny na obj. A a ohradní zdi vedle obj. C + Repase vrat obj. A, CR: ZL 26

MJ Imnožství |cena/MJ ICelkemP.č. Číslo položky Název položky

10 867,50Stěny a příčkyDíl: 34
3 811,50M2 6,30000 605,0026 61245352100 ZAQMIT RYH STEN SI5CM MC HLAZ DŘEV

STAVEBNÍ PRIPRAVA PRO TRASU VNITRNÍHO ROZVODU 
PLYNU
SOD-05.08-26 
původní výměra: 20*0.15 : 
nová výměra: 62*0.15 : 6,3

-3,00000

9,30000

3 234,0077,00M 42,0000027 62945111100 VYROVNÁVACÍ VRSTVA MC 15CM

STAVEBNÍ PŘÍPRAVA PRO TRASU VNITŘNÍHO ROZVODU 
PLYNU
SOD-05.08-27 
původní výměra: 
nová výměra:

34.5 ( podél ohradní zdi; od HUP po štítovou zeď obj. C )

27.5 ( uvnitř obj. C vč. tl. štítové zdi) _____

l -20,00000
62,00000

3 822,0042,00000 91,0028 974036132R00 Vysek ryh zdi ci hl 10cm s nad 15cm m

STAVEBNÍ PRIPRAVA PRO TRASU VNITRNÍHO ROZVODU 
PLYNU
SOD-05.08-28 
původní výměra: 
nová výměra:

34.5 ( podél ohradní zdi; od HUP po štítovou zeď obj. C )
27.5 ( uvnitř obj. C vč. tl. štítové zdi)

-20,00000
62,00000

8 501,80Díl: 1 Zemní práce
5 354,661 267,00121 139601103R0O Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 m3 4,22625

ODBOURANÍ SOKLOVÉ ZÍDKY U OHRADNÍ ZDI ( vedle obj. C }

SOD-05.01 -121

výkop rýhy; ((0,35*0,9)+{(0,35*0,5)/2))*10,5 4,22625

431,08m3 4,22625 102,00nakládání výkopku hor.1-4 do 100 m314 16710110100

ODBOURÁNÍ SOKLOVÉ ZÍDKY U OI-IRADNI ZDI ( vedle obj. C )

SOD-05.08-14
4,22625výkop rýhy:

904,42Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes m3 
9 000 do 10 000 m

4,22625 214,009 162701105R00

ODBOURANÍ SOKLOVÉ ZÍDKY U OHRADNÍ ZDI ( vedle obj. C ) 
SOD - 05.06-9 
výkop rýhy: 4,22625

1 811,645,64375 321,00m3Poplatek za skládku zeminy a suti13 16270219900
ODBOURANÍ SOKLOVÉ ZÍDKY U OHRADNÍ ZDÍ ( vedle obj. C )
SOD-05.08-13 
výkop rýhy:

vybouraný ŽB~zídka: 0,15*0,9*10,5

4,22625
1,41750

7 737,33Bourání konstrukcíDii: 96
7 552,44m3 1,41750 5 328,00ZL12 961055111R00 Bourání základů železobetonových

ODBOURÁN! SOKLOVÉ ZÍDKY U OHRADNÍ ZDI ( vedle obj. C ) 
ZL 12 - (RTS-10%) - 16 
zídka: 0,9*0,15*10,5 1,41750

184,89125 962032231V04 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC šetrné rozebírání 0,20475 903,00m3

ODBOURANÍ SOKLOVÉ ZÍDKY U OHRADNÍ ZDI ( vedle obj. C )

SOD-05.01 -125

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S:

O: SO 05 Severní přístavek

VCP - Drobné změny na obj. A a ohradní zdi vedle obj. C + Repase vrat obj. A, CR: ZL 26

I

MJ množství Icena/MJ CelkemP.Č. Číslo položky Název položky

rozebrání cihelné koruny sokiíku: (2*0,15)*0,065*10,5 0,20475

7 016,43
1 720, S2|

Díl; D96
58 979081111R00

Přesuny suti a vybouraných hmot
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 167,0010,30313;t

ODBOURÁNÍ SOKLOVÉ ZlDKY U OHRADNi ZDI ( vedle obj. C )

SOD-05.04-58

výkop rýhy-suf a zemina: (4,22625*1,7) 
vybouraný ŽB-zídka: (1,41750*2,2)

7,18463

3,11850

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 15,00 2 163,66t 144,2437559 979081121R00
1 km
ODBOURANÍ SOKLOVÉ ZÍDKY U OHRADNI ZDI ( vedle obj. C } 
SOD - 05.04 - 59

60 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 10,30313; 80,00 824,25

ODBOURANÍ SOKLOVÉ ZÍDKY U OHRADNI ZDI ( vedle obj. C )

SOD - 05.04 - 60

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně 
za každých dalších 5 m

16,00 2 307,90t 144,24375.61 979082121R00

ODBOURANÍ SOKLOVÉ ZÍDKY U OHRADNI ZDI ( vedle Obj. C )
SOD-05.04-61

93 475,20Konstrukce truhlářskéDíl: 766
4,00000 18 806,32 75 225,28VL vlastní Zárubeň kus

REPASE VRAT - Objekt A,C

kopie zárubní 240x280, profil 15 cm x 15 cm

Demontáž, doprava, zpětná montáž - bez zednických prací 4,00000 4 562,48 18 249,92kplVL vlastní

REPASE VRAT - Objekt A.C

Kovářské výrobky 15 612,60; j
6 910,50 j

Díl: 767.6
Pant na zárubních kus 6,00000 1 151,75VL vlastní

REPASE VRAT - Objekt A,C

kopie chybějícího kovaného kovářského pantu

I

l
2,00000 1 535,66[ 3 071,32Petlice horní kusVL vlastní

REPASE VRAT-Objekt A,C 
kopie kované horní petlice

kus 2,00000 1 279,72| 2 559,44VL vlastní Petlice spodní!

REPASE VRAT - Objekt A,C 
kopie kované spodní petlice

3 071,34kus 6,00000 511,89VL vlastní Zazdlvací kramle

REPASE VRAT - Objekt A,C 
kopie zazdívaci kramte

8 460,00Hodinová zúčtovací sazbaDíl: 800
235,00 8 460,00Hzs-nezměřitefnó stavební práce h 36,0000091 050433

REPASE VRAT - Objekt A,C 
SOD-05.01 -91

zednické prípomoci pří montáži zárubní - vybourání kapes a 
zazdění kramlí: 3 osoby x 3 hod x 4 zárubně

| 151 670,86|CELKEM

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S:

SO 05 Severní přístavekO:

MP - Drobné změny na ob]. A a ohradní zdi vedle obj. 0 + Repase vrat obj. A, CR: ZL 26

MJ množství cena / MJ CelkemP.č. Číslo položky Název položky

-2125,00Zabudovaný interiérDíl: 798.2
-139,00-1,00000 139,00kusnástěnný háček, nerezový266: R798206

ZMĚNA POCTU HYGIENICKÝCH DOPLŇKU - obj. A
SOD - 05.01 - 266

-8,00000

7,00000

původní výměra: 
nová výměra:

-295,00-1,00000 295,00volně stojící odpadkový koš s víkem, nerezový 
ZMĚNA POCTU HYGIENICKÝCH DOPLŇKŮ - obj. A

kus267 R798207

SOD - 05.01 - 267 
původní výměra: 
nová výměra:

-5,00000

4,00000

-867,00867,00kus -1,00000wc souprava s kartáčem, nerezová268 R798208

ZMĚNA POCTU HYGIENICKÝCH DOPLŇKU - obj. A
SOD-05.01 -268 
původní výměra: 
nová výměra:

-7,00000

6,00000

824,00 -824,00-1,00000'kuszásobník na toaletní papír, nerezový269 R798209I
ZMĚNA POCTU HYGIENICKÝCH DOPLŇKU - obj. A
SOD - 05.01 - 269 
původní výměra: 
nová výměra:

-7,00000

6,00000

-7 918,00Konstrukce truhlářskéDíl: 766
-7 918,007 918,00-1,00000D8 Zárubeň dveří, celková repase, nebo rekonstrukce, 

cca 900x2000

kus242 R76615

ZRUŠENÍ REPASE ZÁRUBNĚ DVEŘÍ - obj. A
SOD - 05.01 - 242

-10 043,00|CELKEM

i

l

i

!
I! !
i

I

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK Č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba ě. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy

27.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

!

i

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU:

1

í

KURÝR: OSOBNĚ: XXXXFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 Vodojemy - PREFA schodiště
DOTČENÉ MÍSTO: NKP emy
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR očet „Změna Č. 27. - příloha Č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

I

POPIS ZMĚNY:

Na žádost dodavatele byla změněna technologie výroby betonových prvků z
důvodu zjednodušení manip

i

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí DATUM: 4.9.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

;

i STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE
Ol MMB -

i



f
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy
27.

i

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy,

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 27
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB ODr^ Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 Vodojemy - PREFA schodiště
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 Vodojemy - schodiště
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna č. 27. - příloha č.l“,

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
274 463,06 Kč

-418 049,00 Kč
-143 585,94 Kč

DPH Cena s DPH
332 100,30 Kč

-505 839,29 Kč
-173 738,99 Kč

Vícepráce
Méněpráce:
Rozdíl:

57 637,24 Kč
-87 790,29 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4.9.2018

VYJÁDŘENI:
souhlasíme s popisem změny

rn o*#
OD: PODPIS: DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

Mp-TÚ1100-01



Položkový rozpočet stavby

ZL 27 RekonstrukceNKPŠpilberk - stavba č. 1Stavba:

Objednatel: Statutární město Brnoi IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brrso-Bmo-město

ARCHATT, s.r.o.

Branky 291/16

66449

Zhotovitel: IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180
Ostopovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem
i

HSV 38 997,79J
155 271,20 194 268,99

PSV 0,00 -337 854,93 -337 854,93

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00! 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem: 38 997,79 -182 583,73 -143 585,94i

Rekapitulace daní
i

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -143 585,94 CZK

Základní DPH 21 % -30 153,05 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
v -v.

-173 738,99 CZKCena celkem s DPH v/;;-:

í

27.9.2018dnev

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Rekapitulace dílčích částí

. Základ pro 
sníženou.DPH ,

Základ pro základní 
. DPH

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

ZL 27 ZL 27 Vodojemy PREFA schody MNP 0 -143 586 -30 153 -173 739 100

ZL 27.01 PREFA schodiště - MNP 0 -418 049 -87 790 -505 839 291

ZL 27.02 PREFA schodiště - VCP 2 0 274 463 57 637 332 100 -191

Celkem za stavbu -143 5860 -30 153 -173 739 100

I

I
Rekapitulace dílů

Číslo ONázev Typ dílu Montáž
:'-y.

Dodávka Celkem %
:■ ; ; - . ■

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 11 977,20 35 961,24 47 938,44 -33

Vodorovné konstrukce4 HSV 27 020,59 31 916,00 58 936,59 -41

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 0,00 19 574,93 19 574,93 -14

Podlahy a podlahové konstrukce63 HSV 0,00 35 234,88 35 234,88 -25

Staveništní přesun hmot99 HSV 0,00 32 584,15 32 584,15 -23
)r

Konstrukce z přírodního kamene782 PSV 0,00 80 194,07 80 194,07 -56

Ostatní prvky799 PSV 0,00 -418 049,00 -418 049,00 291

-,82 583,73
/V-,

38 "7,79 100-143 585,94v..•v

t

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1ZL 27S:

ZL 27 Vodojemy PREFA schody MNP VCPZL 27O:

.....
PREFA schodiště - MNP ;ZL 27.01R: &

“: IV® iiHlBíLwi «* Dodávka celk. Montáž )celk.
MontážS

P.5. Číslo položky Název položky
Ostatní prvky -418 049,00Díl; 799 -413 049,000,00
D+M betonové PREFA schody 2268x2205 mm atyp, 
specifikace die výpisu ostatních výrobků, SOD

1 ON023a kus -1,00000 58 850,00 -58 850,00 0,00 0,00 58 850,00 -58 850,00

D+M betonová PREFA deska 1045x2320 mm atyp,
specifikace dle výpisu ostatních výrobků, SOD

-1,00000 20 972,002 ON023b kus -20 972,00 0,00 0,00 20 972,00 -20 972,00

D+M betonové PREFA schody 2180x2115 mm atyp,
specifikace dle výpisu ostatních výrobků, SOD

3 ON024a kus -1,00000 58 850,00 -58 850,00 0,00 0,00 58 850,00 -58 850,00

D+M betonová PREFA deska 960x2235 mm atyp,
specifikace dle výpisu ostatních výrobků, SOD

ON024b -1,00000 20 972,004 kus -20 972,00 0,00 0,00 20 972,00 -20 972,00

D+M betonová PREFA deska 1535x1760 mm atyp, 
specifikace dle výpisu ostatních výrobků

5 ON025 kus -1,00000 25 680,00 -25 680,00 0,00 0,00 25 680,00 -25 680,00

D+M betonové PREFA schody 2170x1740x575 mm atyp, 
specifikace dle výpisu ostatních výrobků, SOD

6 ON026a kus -1,00000 105 288,00 -105 288,00 0,00 0,00 105 288,00 -105 288,00

ON026b D+M betonové PREFA schody 2220x1650x575 mm atyp,
specifikace dle výpisu ostatních výrobků, SOD

-1,00000 101 757,007 kus -101 757,00 0,00 0,00 -101 757,00101 757,00

ON026C D+M betonová PREFA patka 800x1500x225 mm atyp,
specifikace dle výpisu ostatních výrobků, SOD_______

25 680,008 kus -1,00000 -25 680,00 0,00 0,00 25 680,00 -25 680,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špiiberk - stavba č. 1S: ZL 27

ZL 27 Vodojemy PREFA schody MNP VCPZL 27O:

r;;

PREFA schodiště-VCP 2 'ZL 27.02R:

?m mmíš
:-7:; h

_ Dodávka
Celkem Dodávka celk. Montáž

Montáž
celk.P.č. Číslo položky Název položky /'

:■ :^kladv:a:žvláSthr.žákládžnrr.';..^;L:V: v*: v-;-'"-v. 47 938^44Díl: 2 11 977.20 35361,25
1 273321611R00 Železobeton základových desekC30/37, RTS-10 % m3 | 0,33259 j 2 560,50 851,60 2 329,07 774,631 231,43 76,97

snížení z betonu C 30/37 
ON 23b : 0,9*0,035*2,32 :

ON 24b : 0,9*0,035*2,235 : 
ON 25 : 0,035*1,535*1,76*2 : 
0,33259 0,33000

Vyztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr 
drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81, RTS -10 %

2 273361921RT8 0,07979 29 007,00 2 314,47t 23 464,59 1 872,24 5 542,41 442,23

ON 23b : 2,32*1,045*0,008 : 
ON 24b : 2,235*0,96*0,008 : 
ON 25 : 1,76*1,535*2*0,008 : 
0,07979 0,08000

m3 |3 275321611R00 Železobeton základových patek C 30/37, RTS -10 % 1,95731 2 560,50 5 011,69 2 329,07 4 558,71 231,43 j 452,98

ON 26a patka: 1,755*2,17*0,225:

ON 26b patka : 1,64*2,22*0,225 :

ON 26c patka pod schodištěm ON 11, snížená část z 
betonu C 30/37 : 1,5*1,5*0,125 :

1,95731 1,96000

275361921 RTS Výztuž základových patek ze svařovaných sítí, průměr 
drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81, RTS -10 %

0,07759'4 t 29 007,00 2 250,65 23 464,59 1 820,62 5 542,41 430,04'

patka ON 26a : 1,755*2,17*0,008 :

patka ON 26b : 2,22*1,64*0,008 :

patka ON 26c pod schodištěm ON 11 : 1,5*1,5*0,008 :

0,07759 0,08000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1ZL 27S:

ZL 27 Vodojemy PREFA schody MNP VCPO: ZL 27

PREFA schodiště-VCP 2
___________________________-______________________________ ■_______________________________________________________________

ZL 27.02R;

■f:

31 ;
Montáž :

Název položky TČíslo položkyP.6. Montáž celk.
Železobeton základových desek C 30/37, X bílý273321611R001 m3 0,95027 3 414,00 3 244,2251 3 105,43 2 951,00 308,57 293,22
ON 23b, část z bílého betonu : 0,9*0,1*2,32 :

ON 24b, část z bílého betonu : 0,9*0,1*2,235 : 
ON 25, část z bílého betonu : 1,76*0,1*1,535*2 : 
0,95027 0,95000

6 273351215ROO Bednění stěn základových desek - zřízení, (SO15.15.01 m2 9,71430 597,00 5 799,44 0,00 0,00 597,00 5 799,44
Č.26)
ON 23b, snížená část z betonu C 30/37 : 0,9*0,035*2 :

2,32*0,035*2 :

ON 24b, snížená část z betonu C 30/37 : 0,9*0,035*2 :

2,235*0,035*2 :
ON 23b, snížená část z betonu C 30/37 : 0,9*0,1*2: 
2,32*0,1*2:

ON 24b, bednění bílého betonu X : 0,9*0,1*2 : 
2,235*0,035*2:

ON 25, snížená část z betonu C 30/37 : 0,135*15,35*4/2 :

ON 25, bednění bílého betonu X: 0,135*15,35*4/2 : 
9,7143 9,71000

7 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění, 
(5015.15.01 č.27)_________________________

m2 89,009,71430 864,57 0,000,00 89,00 864,57

Položka pořadí 6 : 9,71430 :

9,7143 9,71000

j 8)275321611R001 Železobeton základových patek C 30/37, X bílý m3 0,22500 3 414,00 qoo[ 0,00 j 3 414,00 768,15|768,15

ON 26c patka pod schodištěm ON 11, část z bílého 
betonu : 1,5*1,5*0,1 :

0,225 0,23000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 27

ZL 27 Vodojemy PREFA schody MNP VCPO: ZL 27

PREFA schodiště - VCP 2 _____________________ __ZL 27.02R:

cena/ MJ [celkem l Dodávka [celk^ ^ |MontážV-':.

Montáž::,
celk.Číslo položky I Název položkyP.č,

275351215R009 Bednění stěn základových patek zřízení, (S005.05.02
č.39)

m2 1,80000 558,00 1 004,40 0,00 0,00 558,00 1 004,40

ON 26c patka pod schodištěm ON 11, snížená část z 
betonu C 30/37 : 0,2*1,5*4 :

ON 26c, patka pod schodištěm ON 11, bednění bífého 
betonu X: 0,1 *1,5*4:

1,8 1,80000

10 275351216R00 Bednění stěn základových patek odstranění, (S05.05.02 m2 1,80000 89,00 160,20 0,00 0,00 89,00 160,20
č.40)

Položka pořadí 9 : 1,80000 :

1,8 1,80000

11 289363111R00 Kotvičky výztuže do matty hl.40 cm, z 10216, 6 mm, SOD kus 259,28334 99,00 25 669,05 0,00 0,00 99,00 25 669,05

9 kotviček na 1 m2 
ON 23a : 2,205*6*0,378*9 : 
ON 23b : 0,9*2,32*9 :

ON 24a: 2,115*0,363*6*9: 
ON 24b : 0,9*2,235*9 :

ON 25: 1,535*1,76*9*2: 
ON 26a : 2,17*1,755*9 :

ON 26b : 2,22*1,64*9 :

ON 26c: 1,5*1,5*9: 
259,28334 259,28000

Vodorovné konstrukce_____________________ ; 58 936.59 27020,59Díl: 4 31 915,98
12 430321514R00 Beton schodišťových konstrukcí železový C 30/37, RTS - m3 3,54219 3 654,00 12 943,16 2 314,50 8 198,40 1 339,50 4 744,76

10%

schodiště ON 26a, snížená část z betonu C 30/37 : 
0,475*1,51*1,755:

0,28*(0,125+0,175}*1,755 :

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 6 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 27

ZL 27 Vodojemy PREFA schody MNP VCPO: ZL 27

PREFA schodiště - VCP 2 _____^ZL 27.02R:

-■ ■*

m iffil cena / MJ Ctftar
V?'

•.'i

Dodávka Montáž
Dodávka celk. Montáž celk.P.Č. Číslo položky Název polóžky

0,28*0,125*1,755 :

schodiště ON 26b, snížená část z betonu,C 30/37 : 
0,475*1,56*1,65:

0,28*(0,125+0,175)*1,65 :

0,28*0,125*1,65 :

ON 23a, snížená část z betonu C 30/37 : 
0,326*6*0,152*2,205/2 :

ON 24a, snížená část z betonu C 30/37 : 
0,326*6*0,152*2,205/2 :

3,54219 3,54000

430361921RT8 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí, průměr 
drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81, RTS -10 %

0,18210 32 004,0013 t 5 827,93 23 714,79 8 289,214 318,46 1 509,47

ON 26a : (0,28*2*1,755+1,61*1,755+0,175*1,755*3)*0,008

ON 26b : (0,28*2*1,65+1,66*1,65+0,175*1,64*6)*0,008 :

ON 23a : (0,326*2,205*6+0,152*2,205*6)*0,008 : 
ON 24a : (0,326*2,205*6+0,152*2,205*6)*0,008 : 
0,1821 0,18000

141433351131R00 Bednění schodnic přímočarých - zřízení, RTS -10 % 16,01571m2 1 101,60 17 642,91 349,11 5 591,24 752,49 12 051,66

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 
schodiště ON 26a, snížená část z betonu C 30/37 : 
0,5*1,65+0,3*0,35+0,15*0,3 :

1,8*0,15+1,8*0,3*2:

schodiště ON 26b, snížená část z betonu C 30/37 :
0,5*1,6+0,3*0,35+0,15*0,3:

1,7*0,15+1,7*0,3*2:

schodiště ON 26a bílý: 0,15*(1,65+0,3*2+0,15) :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 27

ZL 27 Vodojemy PREFA schody MNP VCPZL 27O:

ZL 27.02 PREFA schodiště - VCP 2R:
•i

'v-'

................ Dodávka-
Dodávka celk. Montáž celk.

Montáž
>” ■ ice.^ -P.č. Číslo položky Název položky.

1,8*0,15+1,8*0,3*2 :

schodiště ON 26b bílý: 0,15*(1,7+0,3*2+0,15): 
1,7*0,15+1,7*0,3*2:

ON 23a, snížená část z betonu C 30/37 : 
0,326*6*0,152+2,205*0,170*7/2 :

ON 24a, snížená část z betonu C 30/37 : 
0,326*6*0,152+2,205*0,170*7/2 :

ON 23a bílý : 0,326*6*0,152+2,205*0,17*7/2 : 
ON 24a bitý : 0,326*6*0,152+2,205*0,17*7/2 : 
ON 26a patka : 1,755*2,17*0,225 :

On 26b patka : 1,64*2,22*0,225 :

16,01571 16,02000

Bednění schodnic přímočarých - odstranění, RTS -10 % 16,01571 133,7015 433351132ROO m2 2 141,30 0,00 0,00 133,70 2 141,30

Položka pořadí 14: 16,01571 : 
16,01571 16,02000

Podkladní vrstva z betonu prostého C 25/30 do 10cm, 
RTS-10%

16 451315111RO0 m2 25,99195 491,40 12 772,44 157,47 4 092,95 333,93 8 679,49

ON 26a: 1,75*2,17:

ON 26b : 1,64*2,22 :

ON 23a, ON 23b : (0,26+1,87+0,9)*2,32 : 
ON 24a, ON 24b : (0,26+1,87+0,9)*2,235 : 
ON 25: 1,35*1,76*2:

25,99195 25,99000

17Í430321514R001 Beton schodišťových konstrukcí železový C 30/37, X bílý m3 1,56175 4 872,00 7 608,85 3 085,99 4 819,54 1 786,01 2 789,30

schodiště ON 26a, část z bílého betonu X:
1,755*0,1*(1,51+0,275+0,28*2+0,175+0,125):

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 8 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 27

ZL 27 Vodojemy PREFA schody MNP VCPZL 27O:

PREFA schodiště - VCP 2ZL 27.02R:

h"""V .: -vv-: .

■ ' '

• . Dodávka
Celkem Dodávka celk. Montáž

Montáž
P.č. Číslo položky Název položky celk.

schodiště ON 26b, část z bílého betonu X:
1,64*0,1 *(1,56+0,275+0,28*2+0,175+0,125):

ON 23a, část z bílého betonu X : 0,326*6*0,152*2,205/2 :

ON 24a, část z bílého betonu X : 0,326*6*0,152*2,205/2 :

1,56175 1,56000

Úpravy povrchu vnitřní. . ■.••vy •••:■ 19 574,93Díl: 61 0,00 19 574,93
D+M zpevnění částí betonových prvků, 
organokfemíčitany, SOD_____________

m2 31,57247 620,00 19 574,9318 610011 0,00 0,00 620,00 19 574,93

Položka pořadí 23 : 31,57247 :

31,5700031,57247

Pod lahvapodláhovékoristřukce; 35 234,88 0,00Dii: 63 35 234,88
D+M očištění, odmaštění, odstranění cementových, šlemů m2 
betonových prvků, SOD

31,57247 177,0019 631001 5 588,33 0,00 0,00 177,00 5 588,33

Položka pořadí 23 : 31,57247 : 
31,57247 31,57000
D+M zapravení kavern směsí bílého cementu betonových 
prvků, SOD

m2 31,57247 939,00 29 646,5520 631006 0,00 0,00 939,00 29 646,55

Položka pořadí 23 : 31,57247 : 
31,57247 31,57000

Staveništní přesun hmot ___________ ' . 32 584,15 0.00Díl: 99 32 584,15
21 999001 Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb t 28,18698 263,00 7 413,18 0,00 0,00 263,00 7 413,18

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 28,18698 893,0022 999281111R00 t 25 170,97 0,00 0,00 893,00 25 170,97

Kóňstrukce z přírodního kamene 0,0080194,07Díl: 782 80 194,07
80 194,07| 0,00 j 2 540,00 80 194,07Ruční kamenické opracování povrchu m2 31,57247 2 540,0023 7820001 0,00

ON 26a : 1,755*(1,61+0,28*2) : 
1,755*(0,225+2*0,175): 
0,575*1,61+0,28*0,4+0,28*0,225 :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 10



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špitberk - stavba č. 1S: ZL 27

ZL 27 Vodojemy PREFA schody MNP VCPO: ZL 27

PREFA schodiště-VCP 2ZL 27.02R:
/•v.

Dodávka Montáž
CelkemP.čl Číslo položky Dodávka celk. Montáž celk.

ON 26b : 1,640*(1,66+0,28*2):

1,64*(0,225+2*0,175) : 
0,575*1,660+0,28*0,4+0,28*0,225 : 
ON 23a : 2,205*0,152*6 :

0,326*6 :

ON 23b: 2,32*1,045:

ON 24a: 2,115*0,152*6:

0,326*6 :
ON 24b : 0,9*2,235 :

ON 25:1,76*1,535*2:

ON 26c: 1,5*1,5:

31,57247 31,57000

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 10 z 10



I

riL

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy
28.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:

ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: OSOBNĚ: XXXXFAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY; SO 06 Vodojemy - provedení izolace
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY: SO 06 - Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PR počet „Změna č. 28. - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

i

í

POPIS ZMĚNY:
Po odkrytí spáry mezi vodojemy byl na základě nálezu situace změněn způsob
provedení izolace styku oboi

i

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA ZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE,

STAVEBNÍ DOZOR:

DATUM: 4.9.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -

i



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1

ÚSEK: SO 06 Vodojemy
28.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 06 Vodojemy,

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 28.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ č.:

i \

1 ■

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a TocháČek spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXXi

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 06 Vodojemy - provedení izolace
DOTČENÉ MÍSTO: NKP Špilberk - SO 06 Vodojemy, terasa Vodojemy
ODKAZ NA VÝKRESY: - SO 06 Vodojemy
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 19. - příloha Č.l“,

i

ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPH

243 209,89 Kč
- 64 808,79 Kč
178 401,

DPH Cena s DPH
294 283,97 Kč
-78 418,64 Kč
215 865,33 Kč

Vícepráce
Méněpráce:
Rozdíl:

51 074,08 Kč
- 13 609,85 Kč

č1

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 4.9.2018

VYJÁDŘENI:
- s úpravou přišel dodavatele kvůli zjednodušení postupu prací

<f/LUfř
OD: PODPIS: DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TÚ 1100-01



Položkový rozpočet stavby

Rekonstrukce^NKP Špíltóéřk-steVbá č, 1Stavba ZL 28

Objednatel: Statutární město Brno IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785Dominikánské náměstí 196/1

60200 Brno-Brno-město

Zhotovitel: ARCHATT, s.r.o.

Branky 291/16

66449

IČO: 46960180

DIČ: CZ46960180
Ostopovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem
HSV 10 957,64 157 275,36 168 233,00

PSV 644,49 9 523,61 10 168,10

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady !0,00 0,00 0,00 i

Celkem 11 602,13 166 798,97 178 401,10

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 178 401,10 CZK

Základní DPH 21 % 37 464,23 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
Kil

tená celkem sC ■"-ř.IívJ;

.

27.9.2018v dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

. Základ pro 
sníženou DPH

Číslo Základ pro základní 
DPH ...

Název DPH celkem Cena celkem % .

ZL 28 ZL 28 Spád jílové vrstvy nad Vodojem 0 178 401 37 464 215 865 100

ZL 28.01 Spád jílové vrstvy nad Vodojemy - terasa 0 -64 809 -13 610 -78 419 -36

ZL 28.02 Spád jílové vrstvy nad Vodojemy - terasa 0 243 210 51 074 294 284 136

Celkem za stavbu 37 464; o 178401 215 865 100

Rekapitulace dílů

Celkem
čísío

■ Vy:

Název D°t,"kaTypdilu %Vr.V.

i
1 Zemní práce HSV 0,00 62 685,46 62 685,46 35i

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 10 957,64 -52 585,09 -41 627,45 -23

Staveništní přesun hmot99 HSV 0,00 10 141,87 10 141,87 6

Izolace proti vodě711 PSV 644,49 9 523,61 10 168,10 6

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 0,00 137 033,12 137 033,12 77

Cena celkem .*■ n 602 13 1R6 74fi 97 mn
602’13| 166 798,97 178 401,10 100

^7

•v:Í'
.'J-í :

!

(

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 2 7



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 28

ZL 28 Spád jílové vrstvy nad Vodojemy - terasa Vodojemy MNP VCPo. ZL 28

R: ZL 28.01

ig
V;': ■* g-í

■m
P.č] Číslo položky | Název položky •

Základy a zvláštní zakládání ■.: g>.;g^-.V "■■■■■v: gc;>gv.fVv. :-V
|D+M jílový klín vč.dodávky jílu a průběž.vlhčení, SOD

-61 189,07Díl: 2 0,00 -61 189,07
1 239001 j m3 -24,85340j 2 462,00 P00|-61 189,07 0,00 2 462,00 -61 189,07

spodní vrstva: -9,3*0,53*0,6 
horní vrstva: -9,2*1,4*1,7

-2,96000

-21,90000

: Staveništní přesun hmot .g fe. v g; ±-ý.y •- ■;- gg y ,Díl: 99 -3 619,72 0,00 -3 619.72
2 999001 Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb, SOD t -3,13124 263,00 -823,52 0,00 263,000,00 -823,52

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 256

3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, SOD t -3,13124 893,00 -2 796,20 0,000,00 893,00 -2 796,20

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 257

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1ZL 28S:

ZL 28 Spád jflové vrstvy nad Vodojemy - terasa Vodojemy MNP VCPO: ZL 28

R: ZL 28.02

Dodávka Montáž
ceik.

• •:

P.č Číslo položky
Zemní práce_______________________ . 62 685,46Díl: 1 0,00 62 685,46

1 139711101RQO Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4, SOD m3 38,28810 1 284,00 49 161,92' 0,00 0,00 1 284,00 49 161,92

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 5 
pro jílovou vrstvu nad vodojemy : {1,7+0,6)*3,58/2*9,3 38,29000

2 151101201R00 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření 
příložné, hloubky do 4 m, SOD____________

m2 66,58800 107,00 7 124,92 0,00 0,00 107,00 7 124,92

stěny výkopu: 3,58*9,3*2 66,59000
3 151101211R00 Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m, m2 66,58800 43,00 2 863,28 0,000,00 43,00 2 863,28

SOD

Položka pořadí 2 : 66,59000 66,59000

Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů při roubení 
příložném, hloubky do 4 m, SOD

4 1511013O1R00 m3 38,28810 27,00 1 033,78, 0,00 0,00 27,00 1 033,78

pro jílovou vrstvu nad vodojemy : (1,7+0,6)*3,58/2*9,3 38,29000

Odstranění rozepření stěn výkopů pň roubení příložném, 
hloubky do 4 m, SOD_____________ _____ _______

5 151101311R00 m3 38,28810 5,00 191,44 0,00 0,00 5,00 191,44

Položka pořadí 4 : 38,29000 38,29000

Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách, (S006.06.01., č.12)

6 174101101R00 m3 24,06375 96,00 2 310,12 0,00 0,00 96,00 2 310,12

spodní část: ((1+0,5)*1,47*9,3)/2 
horní část: ((1+1,7)*1,1’9,3)/2

10,25000

13,81000

Základy a zvláštní zakládáni 19 561,62 10 9S7Í54Díl: 2 8603,97
Železobeton základ, pasů vodostavební C 30/37, RTS - m3
10%

7 274323611R00 4,68255 2 430,00 11 378,60 2 198,89 10 296,41 231,11 1 082,18

horní část: 0,15*1*9,3

spodní část: ((0,5+0,2)*1,01*9,3)/2

1,40000

3,29000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 28

ZL 28 Spád jílové vrstvy nad Vodojemy - terasa Vodojemy MNP VCPO: ZL 28

ZL 28.02R:

INázev položky ' lil Dodávka
celk..

Montáž
celk.Číslo položky Celkem MontážP.č. Dodávka

Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí, průměr
drátu 8,0, oka 100/100 mm KY81, RTS -10 %

8 274361921 RTS t 0,02818 29 007,00 817,42 23 464,59 661,23 5 542,41 156,19

1*9,3*0,00303 0,03000

9 289363111R00 Kotvíčky výztuže do malty hl.40 cm, z 10216, 6 mm, SOD kus 74,40000 99,00 7 365,60 0,00 0,00 99,00 7 365,60

cca 8 ks na 1m2 : 1 *9,3*8 74,40000

Staveništnf přesun hmot _________________
:;v

13 761,59Díl: 99 0,00 13 761,59
10 999001 Příplatek za zvýšený přesun z prostoru hradeb, SOD 11,90449t 263,00 3 130,88 0,00 0,00 263,00 3130,88

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 256

11 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m, SOD t 11,90449 893,00 10 630,71 0,00 0,00 893,00 10 630,71

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 257

izolace proti vodě j:10168,10 644,49Díl: 711 9 523,61
Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce
vodorovná, ochranná textilie, materiál ve„, specifikaci, 
SOD

12 711491172RT1 m2 19,53000 35,00 683,55 0,00 35,000,00 683,55

izolace spodní části: (0,6+0,5}*9,3 
izolace horní části: 1*9,3

10,23000

9,30000

13 711491271RZ1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatnf práce svislá, 
včetně dodávky,, materiálu, SOD

19,53000m2 73,00 1 425,69 0,00 0,00 73,00 1 425,69

izolace spodní části: (0,6+0,5)*9,3 
izolace horní části: 1*9,3

10,23000

9,30000

14 711150016RAA Izolace proti vodě asfalt, pásy přítavením svislá 1 x 
penetrace izolačním asfaltovým lakem, 1 xpás„ , izolační 
z modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním 
posypem tl.5 mm vložka polyesterové,

m2 21,48300 340,00 7 304,22 0,00 0,00 340,00 7 304,22

SOD

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1S: ZL 28

ZL 28 Spád jílové vrstvy nad Vodojemy - terasa Vodojemy MNP VCPO: ZL 28

ZL 28.02 Spád jílové vrstvy nad Vodojemy -• terasa Vodojemy - VCP ;;R:

P.čjčíslo položky Název položky 5T“ MontáZ
v.: Montáž

celk.
izolace spodní části: (0,6+0,5)*9,3 
izolace horní části: 1*9,3

10,23000
9,30000
1,950000,1

15 67390526R geotextifíe PP, PES; funkce drenážní, separační, 
ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300,, 
g/m2; tl. pn 2 kPa 2,80 mm, SOD

m2 21,48300 30,00 30,00644,49 644,49 0,00 0,00

izolace spodní části: (0,6+0,5)*9,3 
izolace horní části: 1*9,3

10,23000

9,30000
1,950000,1

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m, SOD % 27,5373016 998711202R00 4,00 110,15 0,00 0,00 4,00 110,15

SO 06 Vodojemy - Rozpočet SO 06 06.01 položka č. 226

Přesuny suti a vybouraných hmot : 137 033.12 0,00Pil: D96 137 033,12-í.

Poplatek za skládku stavební suti - smíšený odpad (SoD, 
p.č.334)____________________________________________

57,4321517 979001 t 194,00 11 141,84 0,00 0,00 194,00 11 141,84

38,2881*1,5 57,43000
18 979017112R00 Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5

m(SoD,p.č. 336)
683,00t 57,43215 39 226,16 0,00 0,00 683,00 39 226,16

Položka pořadí 17157,43000 57,43000

19 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 
km(SoD,p.č.337)

t 57,43215 167,00 0,00 167,009 591,17 0,00 9 591,17

Položka pořadí 17:57,43000 57,43000

20 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km (SoD,p.č.338) 516,88935 15,00t 7 753,34 0,00 0,00 15,00 7 753,34

57,43215*9 516,89000

[21 979087112R00 [ Nakládání suti na dopravní prostředky (SoD,p.č. 335) t 57,43215 105,00 6 030,38j 0,001 105,00 6 030,38]0,00

Položka pořadí 17; 57,43000 57,43000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový rozpočet

Rekonstrukce NKP Špilberk - stavba č. 1ZL 28S:

ZL 28 Spád jílové vrstvy nad Vodojemy - terasa Vodojemy MNP VCPZL 28O:

Spád jí cvé v*stvy nad Vodojemy - terasa Vodojemy - VCP;ZL 28.02R:

Mímmm:Číslo položky DodávkaP.6.
979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m

(SoD,p-č-339)
57,43215 202,0022 t 11 601,29 0,00 0,00 202,00 11 601,29

Položka poradí 17 : 57,43000 57,43000

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m (SoD,p.č.23 979087391R00 t 516,88935 100,00 51 688,94 0,00 0,00 100,00 51 688,94
340)

Položka pořadí 20: 516,89000 516,89000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



%

V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba č. 1

tr

USEK: SO 12 - Severovýchodní bastion - sloupová svítidla

29.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 12 Severovýchodní bastion - sloupová svítidla

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

i

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

i

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 12 Severovýchodní bastion - sloupová svítidla
DOTČENÉ MÍSTO: Severovýchodní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 29, - příloha č. 1«,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Odpověď projektanta na dotazy zhotovitele ze dne
4.9.2018 (bodě. 1)

POPIS ZMĚNY:
Projektová dokumentace navrhuje na ploše severozápadního bastionu osadit čtyři kusy
sloupových svítidel. Výkaz výměr stavební částí obsahuje demontáž a repasi dvou kusů těchto
svítidel, repasi jednoho svítidla z depozitáře a dodávku jednoho nového svítidla. Ve skutečnosti
jsou na ploše Severovýchodního bastionu čtyři původní sloupová svítidla, která budou v souladu
se stanoviskem Technických sítí Brno repasována. V tomto smyslu je opraven výkaz výměr
architektonicko-síavebního řešení.
Současně se odečítají duplicitní položky pro repasi svítidel z výkazu výměr pro úpravu
stávajících rozvodů VO. Z rozpočtu 12.02 se odečítají 4 kusy svítidel pro SO 12 -
Severovýchodní bastion. V rozpočtu zůstává jedno svítidlo určené pro SO 06 - Vodojemy -
Úprava předprostoru.

i

i

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZMÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY, ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 10.10.2018

i

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE
Ol MMB -



V t

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČROPK c.j. 21385/95-230

___ v

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Spilberk
Rekonstrukce NKP Spilberk-stavba č. X

ÚSEK: SO 12 - Severovýchodní bastion - sloupová svítidla

29.

!

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 29.
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ C:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 12 Severovýchodní bastion, sloupová svítidla

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o, a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: vOSOBNÉ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 12 Severovýchodní bastion - sloupová svítidla
DOTČENÉ MÍSTO: Severovýchodní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 29. - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Odpověď projektanta na dotazy zhotovitele ze dne
4.9.2018 (bod č. 1)

!

i
i
)

NÁVRH OCENENENÍ:
Cena bez DPFt
68 747,00 KČ

-90 477,00 Kč
-21 730,00 Kč

DPH Cena s DPH
83 183,87 Kč

-109 477,17 Kč
-26 293,30 Kč

! Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

14 436,87 Kč
-19 000,17 Kč

-4 563,30 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 10.10.2018

VYJÁDŘENÍ:

POD: ATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:!

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TU 1100-01



Položkový rozpočet stavby

2£SSfi““—
. ,

SO 12-Severovýchodní bastion, sloupová svítidla
■ - ; ;J :V V: V VSÁVV '

Stavba: 806/Z

Objekt: ZL 29

V
Rozpočet: 01 Sloupová svítidla - vícepráce

IČO:Objednatel:

DIČ:

i

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel:

i
i 61200 Brnoi
J

Vypracoval:

s

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

68 747,00PSV

0,00MON
i

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

68 747,00Celkem
f
í

[

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

68 747,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

14 436,87 CZKZákladní DPH 21 %
!

0,00 CZKZaokrouhlení

83 183,87 czk
' yW:

Cena celkem s DPH ■: -v :K::

ry-V."
'•yýj;

0y).•vc:.;-:-.;

19.11.2018dnev

I

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BlJILDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

MM. ■,Vv

W%!Cfsío Typ dílu Celkem/MM
• ■•.i

Ostatní799 PSV 68 747,00 100

:Í
Cena celkem MallllňV

100MM IMS-. ' .;:V. ■■La

i

i

l

i

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:

SQ 12 - Severovýchodní bastion, sloupová svítidlaO: ZL 29

::: : Stoupováwítidía: 7 vsGépř^céy j01R:

ši

aliižfelKf,i.Hh

68 747,00Díl: 799 Ostatní
kus 2,00000 29 758,00 59 516,001 799-OR.1a Repase a přesun venkovních sloupových svítidel OR.1 

viz pol. č, 49. rozpočtu 12.01
j.

4celkový počet demontovaných svítidel k repasi: 4 
odpočet množství dle rozpočtu : -2 -2

kus 1,00000Přemfsěnf venkovních sloupových svítidel, viz poí. č. 54, 
rozpočtu 12.01 _____________________

9 231,00 9 231,00i 2 950-004

4celkový počet přemisťovaných svítidel: 4 
odpočet množství dle rozpočtu : -3 -3

i

i
I
i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk -

Změnové práce

SO 12 - Severovýchodní bastion, sloupová svítidla

806/ZStavba:

Objekt: ZL 29 .V-V

Sloupová svítidla - méněpráceRozpočet: 02

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Zhotovitel: Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

61200 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -64 077,00

MON -26 400,00

Vedlejší náklady 0,00
!

Ostatní náklady 0,00

Celkem -90 477,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -90 477,00 CZK

Základní DPH 21 % -19 000,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
...Vv

čéhá čěikérrvs P>PH -109 477,17 CZK

19.11.2018dnev

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílůI '
J

x -l-:
Číslo

■iv

ČolkemNázev Typ dílu
!

-64 077,00Ostatní PSV 71799i

Elektromontáže MON -26 400,00 29M21

'(>. :"'V ■'■••í:; ‘.-ir-i :W:

WW;Cena celkem ;
■X

I

I
1

!
i

i

1

T\
í

I

í

i
i
1
í

í
i

í

\

f

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:

SO 12 - Severovýchodní bastion, sloupová svítidlaZL 29O:

■ Sloupová svítidla -.rnéněpráoe :■ ■ ■R: 02

ItRlív ' ■

\V-

cena/MJ • Celkem
-64 077,00Pít: 799 Ostatní

-1,00000 42 356,001 799-ON.5 D+M nového sloupového svítidla, viz pol. č, 50, rozpočtu 
12,01

ks -42 356,00

1
-1,000002 799-OR.1b Repase a osazení deponovaného svítidla OR.1, viz pol. č. 

51. rozpočtu 12.01
ks 21 721,00 -21 721,00

: ,-26 400,00Díl: M21 Elektromohtáže .!
3 2102906811 Repasování svítidla VO vč. výměny zdroje a nátěru, viz 

poí. č. 21. rozpočtu 12.02________________
kus -4,00000 2 750,00 -11 000,00

odpočet duplicity na SO 12 - Severovýchodní bastion : -4 -4

JEDNO SVÍTIDLO ZŮSTÁVÁ PRO SO 06 - VODOJEMY - 
ÚPRAVAPŘEDPROSTORU:

-4,000004 2102907211 Repasování sloupu VO vč. nátěru, viz pol. č. 22. rozpočtu 
12.02

kus 3 850,00 -15 400,00í

odpočet duplicity na SO 12 - Severovýchodní bastion : -4 -4

JEDNO SVÍTIDLO ZŮSTÁVÁ PRO SO 06 - VODOJEMY - 
ÚPRAVAPŘEDPROSTORU :i

5

i
t

T

i.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špiíberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba ě. 1 30.

ÚSEK: SQ 12-Severovýchodní bastion - zemní práce dle revize č. 1 FD

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 30
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:SO 12 Severovýchodní bastion - zemní práce

KOMU: Ol MMB OD: Společenství ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol, s r.o. DATUM:
ODESLÁNO:
PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 12 Severovýchodní bastion - zemní práce
DOTČENÉ MÍSTO: Severovýchodní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize PD ze dne 4.9.2018 (Dodatek technické zprávy a Směrné
detaily 1.2). Půdorys parteru, řezy-revize č. 1 PD z 09/2018 předaná dne 18.10.2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě. 30. - příloha č. 1“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Odpověď projektanta na dotazy zhotovitele ze dne
4.9.2018 (bod č. 5, 6 a 7), Zápis projektanta v SD ze 4,10.2018, Zápis z KD stavby č. 30 ze dne
22.10.2018

POŠTOU; KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

í

!
POPIS ZMĚNY:
Statická úprava soklu památníku Raduita de Souches si vyžádala úpravu výšek okolního terénu.
Zhotovitel uplatňuje zvýšení nákladů, vyvolané nesouladem výkresové části s výkazem výměr,
týkající se odstranění stávajících podkladních vrstev tloušťce 390 mm. Revizí č. 1 projektové
dokumentace z 09/2018 předané dne 18.10.2018 došlo k výškové úpravě mlátové plochy
v severovýchodní části bastionu a k úpravě severní a východní hrany bastionu. Z důvodu ochrany
stávajících vzrostlých stromů se současně snižuje rozsah prací prováděných v oblasti kořenových
systémů těchto stromů.
Projektová dokumentace navrhovala uložení výkopku ze základů v množství 58,5 m3 na
dočasnou skládku v rámci staveniště pro případné zpětné použití. Projektant dne 4,9.2018
upřesnil způsob manipulace s výkopkem. Veškerý výltopek ze základů bude odvezen na skládku.
Revizí projektové dokumentace ze dne 4.9.2018 upřesnil projektant technické požadavky na
úpravu pláně. Podle nového návrhu projektanta bude pláň zhutněna na 20 MPa. Původní návrh
projektanta bylo zhutnění na 45 MPa. Snížení parametru pro zhutnění pláně vychází ze
skutečnosti, že plocha bude pojížděna pouze lehkými vozidly a je zvětší části prorostlá
kořenovým systémem stávajících vzrostlých stromů. Dále s ohledem na přilehlý hradební systém
také není možné používat těžkou, hutnící techniku.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVA OTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽ! PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 23.10.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB -



t
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

__ v

STAVBA: Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Spilberk
Rekonstrukce NKP Špilberk-stavba č. 1

ÚSEK: SO 12 - Severovýchodní bastion - zemní práce

30.

i

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 30
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 14 Severovýchodní bastion - zemní práce

KOMU: Ol MMB OD: Spol. ARCHATT, s.r.o. a Tocháček spol. s r.o. DATUM:
ODESLÁNO: .POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: XXXX

PŘEDMĚT ZMĚNY: SO 12 Severovýchodní bastion - zemní práce
DOTČENÉ MÍSTO: Severovýchodní bastion
ODKAZ NA VÝKRESY: Revize PD ze dne 4.9.2018 (Dodatek technické zprávy a. Směrné
detaily 1,2), Půdorys parteru, řezy-revize č. 1 PD z 09/2018 předaná dne 18.10.2018
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č. 30. - příloha č.l“,
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: Odpověď projektanta na dotazy zhotovitele ze dne
4.9.2018 (bod č. 5, 6 a 7), Zápis projektanta v SD ze 4.10.2018, Zápis z KD stavby č. 30 ze dne
22.10.2018

i

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
621 064,95 Kč
-97 372,12 Kč

523 692,83 Kč

i

Cena s DPH
751 488,59 Kč

-117 820,27 Kč
633 668,32 Kč

DPH
130 423,64 Kč
-20 448,15 Kč
109 975,49 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 23.10.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENI:

■2/--A!
DATUM:OD: PODPIS: XXX

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE
Ol MMB -

Mp-TÚl 100-01



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk
Změnové práce

V.:-v-: ■■■=...., v;" .V:ť ■ .r;W VVS/V

806/ZStavba: V: :• ,,r

':v'. -•:

SO 12 - Severovýchodní bastion, zemní práce dle revize č. 1 PDZL 30Objekt:

Rozpočet: \
.a. ú.

f Zemní práce - vícepráce
• i; v/. .č..-z-J-c•:

01

IČO:Objednatel:

DIČ:

TocháČek spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel: ICO: 44961367

DIČ: CZ44961367
61200 Brnoi

i Vypracoval:

i
i
i

Rozpis ceny Celkem

621 064,95HSV

0,00PSV

MON 0,00i
I

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

621 064,95Celkem

Rekapitulace dani

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

621 064,95 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

130 423,64 CZKZákiadní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení
;** •••

751 488,59 CZKCena celkem s DPH .i;/;- .•>/A •; :v

19.1lc2018dnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

'.Cisto
y_ -y.

Název Typ dílu CelKeín %

Zemni práce1 HSV 95 672,11 15

Přesuny suti a vybouraných hmotD96 PSU 525 392,84 85

'Cena celkem :■ ■ 621 064,95 100

i

ií

1

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:

SO 12 - Severovýchodní bastion, zemni práce dle revize č. 1 PDO; ZL 30

;.:vy-.

Zemní práce-vícepráceR: Ůlv;;.:;,:

Dit: 1 Zemní práce _ ____________ __________________________________ 95 672,11
567,64000 8,30 4 711,41Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.téžené tl.5 cm, RTS ■ m21 113107405R00

10%
714,28mlátová plocha ve sklonu v severovýchodní části dle 

revize č. 1 PD : 786,0-4,4*16,3

zmenšeni mlátové plochy dle revize č. 1 PD : -31,4*0,8/2- 
21,2*0,8/2

odpočet plochy kolem stromů : -10*3,14*2,0*2,0 
VÝPOČET PRŮMĚRNĚ TLOUŠŤKY PRO ODSTRANĚNÍ 
PODKLADNÍCH VRSTEV :

1. Plochy fezů :

jihovýchodní roh 0,37 m2 :

řez I. 17,0x(0,07+0,3S):2 = 3,91 m2 :

řez II, 31,5x(-0,10+0,39):2 =4,57 m2 :

řez III. 17,5x(0,02+0,29):2 = 2,71 m2 :

severozápadní strana 4,77x(0,27+0,23):2 = 1,19 m2 :

-21,04
i

-125,6

i
i

2. Vzdálenosti mezi řezy : 
jihovýchodní roh - řez 1.11,0 m :

. řez I. - řez II, 12,2 m: 
řez II. - III. 9,3 m ;

řez lil. - severozápadní strana 10,2 m :

3. Výpočet kubatury:

jihovýchodní roh - řez I. (0,37+3,91 }:2*11,0 = 23,54 m3 :

řez I. - řez II. {3,91+4,57):2x12,2 = 51,73 m3 :

řez II, - III. (4,57+2,71 }:2x9,3 = 33,85 m3 :

řez lil. - severozápadní strana (2,71 + 1,19):2x10,2 = 19,89

I
í

m3 :

Celková kubatura 23,54+51,73+33,85+19,89 = 129,01 m3

4. Výpočet tloušťky:

129,01:693,27 = 0,19 m = 19 cm: 
odstraněni 15 cm je v základním rozpočtu : 
19-15 = 4 cm :

!

23 660,73m2 826,72000 28,62Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.24 cm 
RTS-10%

2 113107424R00

1541plocha severovýchodního bastionu dle PD : 1541,0 
odpočet mlátové plochy ve sklonu v severovýchodní část 
dle revize č. j PPI:-(786-4,4*16,3)____________________

-714,28

214,00 12 520,54m3 58,50720Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m, viz pol. č. 5 rozpočtu 
06.02

162701105R0O3

58,5072výkopek ze základů : 58,5072

12 286,51m3 585,07200 21,00Vodorovné přemístěni výkopku příplatek k ceně za 
každých dalších I započatých 1 000 m přes 10 000 m, z 
horniny 1 až 4 viz pol. č. 6. rozpočtu 06,02

162701109R0Q4

585,072výkopek ze základů : 58,5072*10

1 519,96000 15,00 22 799,40Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně, viz pol. č. 
25 rozpočtu 06.01 ____________________________

m25 181101111R00

1541plocha severovýchodního bastionu dle PD : 1541,0

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí.hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:
!
I

SO 12 - Severovýchodní bastion, zemní práce díe revize č, 1 PDO: ZL 30

1 v V Zemní práce - vícepráce01 :/R:

-r':i

Vv1-I

-21,04zmenšení plochy dle revize č. 1 PD : -31,4*0,8/2- 
21,2*0,8/2

I
105,31296 187,00Poplatky za skládku zeminy 1-4, viz pol. č. 21. rozpočtu 

06.01
t 19 693,526 199000005R00

105,31296výkopek ze základů : 58,5072*1,80

DH: DS6 Přesuny suti a vybouraných hmot / V r í : 525 392.84
498,94856 59,007 979087212ROO Nakládáni suti na dopravní prostředky, víz pol, č. 89, 

rozpočtu 12.01
t 29 437,97

498,94856979091295R00 Příplatek za vodo.přemístění suti při rekonstrukci, viz pol. 
č. 88. rozpočtu 12.01

t 16,00 7 983,18,8

i
9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, viz pol. č. 93. rozpočtu 

12.01
t 498,94856 194,00 96 796,02

/

273293T10 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, viz 
pol. č. 89. rozpočtu 12.01 ________

t 498,94856 167,00 83 324,4110

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km, viz pol. č. 90. rozpočtu 12,01

t 6 985,27984 15,00 104 779,2011 27329ST10

Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m, viz pol, č. 91. rozpočtu 12.01

t 498,94866 215,00273299T10 107 273,9412

3 991,58848273302T10 Vnitrostavenišfní doprava suti a vybouraných hmot 
příplatek k ceně za každých dalších 5 m, viz pol. č. 92. 
rozpočtu 12.01

t 24,00 95 798,1213

i

{

i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet stavby

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk -
Stavba: 806/Z

■■:

;
SO 12 - Severovýchodní bastion, zemní práce dle revize č. 1 PD

Zemní práce - méněpráce

ZL 30Objekt:

Rozpočet: 02

IČO:Objednatel:

DIČ:

}

IČO: 44961367

DIČ: CZ44961367

Tocháček spol. s r.o.

Slovinská 36

Zhotovitel:

61200 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-97 372,12HSV

0,00PSV

0,00MON
;

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady
i

-97 372,12Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

-97 372,12 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

-20 448,15 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

• v-.-

Cena celkem s DPH

19.11.2018i dnev /

i
I

í
l

I Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowcr S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Typ díiuČislo CelkemNázev

-38 328,73Zemní práce HSV 391

-31 362,56Komunikace HSV 325

Bourání konstrukcí HSV -1 767,36 296

i
I -18 602,29 19Staveništní přesun hmot HSV99

Přesuny sutí a vybouraných hmot PSU -7 311,18 8D96
i
i iilipBiiife

..■I.:-.;

j mi

i

i

!
;

f

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BlIILDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Špilberk - Změnové práce806/ZS:

SO 12 - Severovýchodní bastion, zemni práce dle revize č, 1 PDZL 30O:

R: Zemní práce - méněpráce02 •■.'.V

-38 328,73

W;,:;

Zemní práce, -Díl: 1
Vodorovné přemístěn! výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 50 do 500 m, vizpol, č. 5. rozpočtu 12.01

m3 -58,50720 27,00 -1 579,69162301101R001

-58,5072Vykopaná zemina pro případné zpětné použití: -58,5072

-58,50720Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 
nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 54,00: -3 159,392 167101101R00

-58,5072Vykopaná zemina pro případné zpětné použití: -58,5072

Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice, viz poi. č. 
7 rozpočtu 12.01

m3 -58,50720 21,00 -1 228,653 171201201R00

-58,5072Vykopaná zemina pro případné zpětné použití: -58,5072j
t

-1 541,000004 215901101X00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných min 30MPa, viz 
poi. č. 13. rozpočtu 12.01 ________________

m2 21,00; -32 361,00

Plocha severovýchodního bastionu : -1541,00 -1541

IBBy. Komunikace -W Vv.'.: -.'v.--. * ■ V i./. ■ r ■■ -31 362.56
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku s rozprostřením, 
vlhčením a zhutněním tloušťka po zhutnění 50 mm, viz 
poi. č. 37 rozpočtu 12,01

m2 -146,64000 43,00 -6 305,52564211111R005

-21,04zmenšení plochy dle revize č. 1 PD : -31,4*0,8/2- 
21,2*0,8/2

odpočet plochy kolem stromů : -10*3,14*2,0*2,0! -125,6

-21,04000564801111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
tloušťka po zhutnění 30 mm, viz poi. č. 39 rozpočtu 12.01

m2 43,00 -904,726

?

I
-21,04zmenšení plochy dle revize č. 1 PD : -31,4*0,8/2- 

21,2*0,8/2

-146,64000Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 
tloušťka po zhutnění 210 mm, viz poi. č. 40 rozpočtu 
12.01

m2 134,00 -19 649,767 564861112R00

-21,04zmenšení plochy dle revize č. 1 PD : -31,4*0,8/2- 
21,2*0,8/2

odpočet plochy kolem stromů : -10*3,14*2,0*2,0 -125,6

Mechanicky zpevněné kamenivo ti. 100 mm domácí, 
zdroj, barva do červena, viz poi. č. 42 rozpočtu 12.01

-21,04000 214,00m2 -4 502,568 500-001

:

-21,04zmenšení plochy dle revize č. t PD : -31,4*0,8/2- 
21,2*0,8/2

Bouráni KĎiisťfukci . . ť ^ . -1 767,36Díl: 96
Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v 
ploše jednotlivě do 200 m2, o tloušťce vrstvy, přes 100 do 
200 mm, poi. č. 59 rozpočtu 12.01

m2 -21,04000 84,00113107112R00 -1 767,369

-21,04zmenšení plochy dle revize č. 1 PD : -31,4*0,8/2- 
21,2*0,8/2

Steveništní přestni hmot i ^ i ř / -• :^a602.29: li
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný, viz poi. 
č. 69 rozpočtu č. 12.01________________________ _

-88,58232 210,00 -18 602,2910 998223011 R00 t

•■■-7311,18©ÍIírD9®

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

Vybudování lapidária a odborného zázemí hradu Spilberk - Změnové práce806/ZS:

SO 12 - Severovýchodní bastion, zemni práce dle revize č, 1 PDZL 30O:

v ■:: Zemni práce - méněpráeeZR 02
i;

pMí :V ; •i
•; ■ v4--

•V;
, j

CelkemNMi*iilS:íirKÍ množství cena / MJ .MJP.č
-6,94320 59,00 -409,65Nakládání suti na dopravní prostředky, viz pol, č. 89, 

rozpočtu 12.01__________________________
t979087212R0Q11

i ‘

-6,94320 16,00 -111,09Příplatek za vodo.přemístěni suti při rekonstrukci, viz pol.
č. 88. rozpočtu 12.01 _____________________

t979091295R0012
i

-6,94320 194,00 -1 346,98Poplatek za skládku stavební suti, viz pol. č. 93, rozpočtu 
12.01

t979990001R0013

-6,94320Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km, víz 
pol. č. 89. rozpočtu 12.01 _________________

167,00 -1 159,51t14 273293T10
1

15,00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každý další 1 km, viz pol, č. 90. rozpočtu 12.01

-97,20480 -1 458,07t15 273296T10
i

-6,94320 215,00 -1 492,79Vnitroslavenišíní doprava suti a vybouraných hmot do 10 
m, viz pol. č. 91. rozpočtu 12.01

t273299T10i 16i

-1 333,09-55,54560 24,00Vnitrostaveníštní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně za každých dalších 5 m, viz pol. č. 92. 
rozpočtu 12.01

t17 273302T10!

4

\
}

i i

i

5

1

j

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUiLDpower S, © RTS, a.s.


